Republica de Chile

I. Municipalidad de 01 TEMUCO P4dgina : 1
Resolucién Exenta/Decreto Nro. 19 TEMUCO , 01 de Abril de 2019

CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SENALA
VISTOS Lo dispuesto en las Levyes N°s 18.020, 18.611; D.S. N° 53, de 2007, del

Ministerio del Trabajo vy Previsién Social; D.F.L. N° 1, de 2006, del

Ministerio del Interior, que contiene el texto refundido de la Ley N° 18.695,

Organica Constitucional de Municipalidades.
TENIENDO El cumplimiento de los requisitos legales para optar al Dbeneficio;
PRESENTE
RESUELVO :

1.- Concédese Subsidio Familiar a los causantes (menores de 18 afios, deficientes

mentales, madres, mujer embarazada e invalidos) que se indican a continuacién:
| N° | Nombre Benef. | Rut Benef. | N°© | Nombre Caus | Rut Caus |Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Revi-|
| | | | | | | | Pje | Postulacidn|Caus. |sidn |
| 1| SALINAS VERDEJO EVA ESTEF | | 1 | SALINAS SALINAS BENJAM | | 00040.0000| 16/10/2018 | 26/02/2019 | 1 |
| 2| DIAZ DIAZ MARCELA MARLENN | | 2 |COFRE DIAZ BENJAMIN ED | | 00040.0000| 04/10/2012| 26/02/2019| 1 |
| 3| ZAPATA LLANCAPAN ALDA CON | | 3 | TOLEDO ZAPATA MONTSERR | | 00040.0000] 19/05/2014| 26/02/2019 | 1 |
| 4| GOMEZ LOPEZ ANA KAREN | | 4 | DURAN GOMEZ AGUSTIN AA | | 00040.0000| 19/06/2014| 26/02/2019| 1 |
| 5| DIAZ MARCHIONI KATHERINE | | 5 |ACUNA DIAZ JOSEFA MONS | | 00040.0000| 09/12/2015| 26/02/2019 | 1 |
| 6| PAZ SMAD CATALINA ANDREA | | 6 | TORRES PAZ NICOLAS IGN | | 00040.0000| 19/06/2017| 26/02/2019 | 1 |
| 7] ASTUDILLO MARTEL ELSA AND | | 7 |ROBLES ASTUDILLO FRANC | | 00040.0000| 07/11/2018| 26/02/2019 | 1 |
| 8| LOPEZ VILLAGRAN CLAUDIA A | | 8 |BEROIZA LOPEZ FELIPE T | | 00040.0000| 27/01/2011| 26/02/2019 | 1 |
| 9| CALFUN TOLOZA MARCELINA D | | 9 |ALEXANDER CALFUN ZOE N | | 00040.0000| 05/03/2018 | 26/02/2019 | 1 |
| 10| NANCO MILLAVIL CAMILA ANT | | 10 |ROJAS NANCO CONSTANZA | | 00040.0000| 12/09/2018| 26/02/2019| 1 |
| 11| YEVENES FIGUEROA YANETT A | | 11 |ALFARO YEVENES CONSTAN | | 00040.0000| 24/03/2017| 26/02/2019 | 1 |
| 12| NAHUEL MARILLAN CECILIA G | | 12 |MOREIRA NAHUEL SEBASTI | | 00040.0000| 06/06/2014| 26/02/2019| 1 |
| 13| NANCO MILLAVIL CAMILA ANT | | 13 |ROJAS NANCO CARLOS DAV | | 00040.0000| 12/09/2018| 26/02/2019| 1 |
| 14| GOMEZ LOPEZ ANA KAREN | | 14 | PUENTES GOMEZ MAIRA MO | | 00040.0000| 19/06/2014| 26/02/2019 | 1 |
| 15| COLIPE RIFFO NATALIA LORE | | 15 |CALFULEO COLIPE NATALI | | 00040.0000| 14/02/2007| 26/02/2019 | 1 |
| 16| VILLAGRAN GUTIERREZ CLAUD | | 16 |RIVERA VILLAGRAN MATIA | | 00040.0000| 27/04/2007| 26/02/2019 | 1 |
| 17| ANTILAF PEREIRA ISABEL EN | | 17 |RIOS ANTILAF JOSE MATI | | 00040.0000| 16/10/2012| 26/02/2019 | 1 |
| 18| RAMIREZ AVENDANO MARCIA A | | 18 | ZAPATA RAMIREZ YARANET | | 00040.0000| 30/04/2015| 26/02/2019| 1 |
| 19| ANTILAF PEREIRA ISABEL EN | | 19 |RIOS ANTILAF CRISTOPHE | | 00040.0000| 16/10/2012| 26/02/2019 | 1 |
| 20| YEVENES FIGUEROA YANETT A | | 20 |ALFARO YEVENES DANITZA | | 00040.0000| 24/03/2017| 26/02/2019| 1 |
| 21| FERNANDEZ CARROZA RAQUEL | | 21 | JAQUE FERNANDEZ CAMILA | | 00040.0000| 23/04/2012| 26/02/2019| 1 |
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| N°© | Nombre Benef. | Rut Benef. | N° | Nombre Caus |  Rut Caus | Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Revi
| | | | | | | | Pje |Postulacidén|Caus. | sidn
| 22| PIRUL CURIHUENTRO LUZ VER | 22 |HUENTEN PIRUL AYELEN T | | 00040.0000| 23/10/2012| 26/02/2019]| 1 | |
| 23| AGUAYO LUENGO CAROLINA AN | 23 |CURILEN AGUAYO ANABELL | | 00040.0000] 28/08/2014| 26/02/2019] 1 | |
| 24| MORALES NAHUELCURA ANA GR| | 24 |NAHUELCURA MORALES KAR | | 00040.0000| 09/11/2012| 26/02/2019] 1 | |
| 25| AGUAYO LUENGO CAROLINA AN | 25 |CURILEN AGUAYO CAMILA | | 00040.0000| 28/08/2014| 26/02/2019]| 1 | |
| 26| ROBLES GAVILAN ISMENIA DE| | 26 | PALMA ROBLES JOSE RODR | | 00040.0000|] 05/01/2007| 26/02/2019 1 | |
| 27| FERNANDEZ CARROZA RAQUEL | | 27 | JAQUE FERNANDEZ PABLO | | 00040.0000| 23/04/2012| 26/02/2019| 1 | |
| 28| DIAZ DIAZ MARCELA MARLENN | 28 |DIAZ DIAZ MARCELA MARL | | 00040.0000|] 04/10/2012| 26/02/2019]| 4 | |
| 29| ALARCON ZUNIGA CINDEL JAV] | 29 |ALARCON ZUNIGA CINDEL | | 00040.0000|] 05/04/2013| 26/02/2019| 5 | |
| 30| NANCO MILLAVIL CAMILA AN"| | 30 |NANCO MILLAVIL CAMILA | | 00040.000C| 12/09/201€¢| 26/02/201¢| 4 | |
| 31| GALLEGOS GONZALEZ PAZ NIC | 31 |GALLEGOS GONZALEZ PAZ | | 00040.0000| 28/04/2009| 26/02/2019| 5 | |
| 32| ASTUDILLO MARTEL ELSA AND| | 32 |ASTUDILLO MARTEL ELSA | | 00040.0000] 07/11/2018] 26/02/2019| 4 | |
| 33| SALINAS VERDEJO EVA ESTEF| | 33 | SALINAS VERDEJO EVA ES | | 00040.0000| 16/10/2018| 26/02/2019]| 4 | |
| 34| GOMEZ LOPEZ ANA KAREN | | 34 |GOMEZ LOPEZ ANA KAREN | | 00040.0000] 19/06/2014| 26/02/2019| 4 | |
| 35| INOSTROZA VALDERRAMA NATA | 35 | INOSTROZA VALDERRAMA N | | 00040.0000|] 27/09/2018| 26/02/2019| 5 | |
| 36| ANTILAF PEREIRA ISABEL EN| | 36 |ANTILAF PEREIRA ISABEL | | 00040.0000| 16/10/2012| 26/02/2019]| 5 | |
| 37| HUENCHUMAN RAMIREZ PATRIC| | 37 |HUENCHUMAN RAMIREZ PAT | | 00040.0000] 02/07/2015| 26/02/2019| 4 | |
| 38| YEVENES FIGUEROA YANETT A | 38 |YEVENES FIGUEROA YANET | | 00040.0000| 24/03/2017| 26/02/2019]| 4 | |
| 39| DIAZ MARCHIONI KATHERINE | | 39 |DIAZ MARCHIONI KATHERI | | 00040.0000] 09/12/2015| 26/02/2019| 4 | |
| 40| RODRIGUEZ RODRIGUEZ ELIZA| | 40 |RODRIGUEZ RODRIGUEZ EL | | 00040.0000| 16/11/2011| 26/02/2019| 4 | |
| 41| MORALES NAHUELCURA ANA GR| | 41 |MORALES NAHUELCURA ANA | | 00040.0000|] 09/11/2012| 26/02/2019]| 4 | |
| 42| PIRUL CURIHUENTRO LUZ VER| | 42 | PIRUL CURIHUENTRO LUZ | | 00040.0000| 23/10/2012| 26/02/2019| 4 | |
| 43| RAMIREZ AVENDANO MARCIA 2| | 43 |RAMIREZ AVENDANO MARCI | | 00040.0000|] 30/04/2015| 26/02/2019| 4 | |
| 44| CALFUN TOLOZA MARCELINA D | 44 |CALFUN TOLOZA MARCELIN | | 00040.0000|] 05/03/2018| 26/02/2019]| 4 | |
| 45| SAN MARTIN LARA YANET VER| | 45 |SAN MARTIN LARA YANET | | 00040.0000|] 30/07/2018] 26/02/2019] 4 | |
| 46| FERNANDEZ CARROZA RAQUEL | | 4¢ | FERNANDEZ CARROZA RAQU | | 00040.000C| 23/04/2012| 26/02/201¢| 4 | |
| 47| ROBLES GAVILAN ISMENIA DE| | 47 |ROBLES GAVILAN ISMENIA | | 00040.0000] 05/01/2007| 26/02/2019| 4 | |
| 48| CACERES ALVAREZ MARIA JOS| | 48 |BLANCO CACERES ERICK L | | 00040.0000| 08/04/2014| 27/02/2019] 1 | |
| 49| SEPULVEDA SANDOVAL LIDA K| | 49 | SEPULVEDA SEPULVEDA SA | | 00040.0000|] 06/12/2017| 27/02/2019| 1 | |
| 50| PARADA QUILAQUEO DANIELA | | 50 | SANHUEZA PARADA MAXIMI | | 00040.0000| 23/07/2013| 27/02/2019] 1 | |
| 51| CASTILLO CRUCES DANIELA D | 51 |QUINONES CASTILLO ISAB | | 00040.0000|] 02/03/2007| 27/02/2019]| 1 | |
| 52| PULGAR BUSTAMANTE NAYARET| | 52 |RIQUELME PULGAR ZOE AL | | 00040.0000| 17/12/2018| 27/02/2019]| 1 | |
| 53| MELILLAN RODRIGUEZ JOSELY| | 53 |TORRES MELILLAN MAYTE | | 00040.0000| 14/03/2007| 27/02/2019] 1 | |
| 54| RAMIREZ WAGNET MIRIAM SOIj | 54 |VEGA RAMIREZ JOSEFA AN | | 00040.0000| 13/09/2012| 27/02/2019]| 1 | |
| 55| ORTEGA ROJAS JEMINA CAREN| | 55 | TOBAR ORTEGA NAYELI MI | | 00040.0000| 24/10/2014| 27/02/2019] 1 | |
| 56| OLIVARES CASTRO CAROLINA | | 56 |RIQUELME OLIVARES ISAB | | 00040.0000| 13/11/2007| 27/02/2019| 1 | |
| 57| ESPARZA SERECEDA ANITA ES | 57 |AGUILAR ESPARZA DYLAN | | 00040.0000|] 17/06/2016| 27/02/2019| 1 | |
| 58| RAMIREZ WAGNET MIRIAM SOILJ | 58 |VEGA RAMIREZ PAULA ISI | | 00040.0000| 13/09/2012| 27/02/2019] 1 | |
| 59| PULGAR BUSTAMANTE NAYARET| | 59 |BARRA PULGAR ALEJANDRO | | 00040.0000| 17/12/2018| 27/02/2019| 1 | |
| 60| SANCHEZ FERNANDEZ DORA DE| | 60 |RIVAS SANCHEZ MIGUEL A | | 00040.0000| 28/04/2015| 27/02/2019| 1 | |
| 60| SANCHEZ FERNANDEZ DORA DE| | 61 |RIVAS SANCHEZ THIARE A | | 00040.0000| 28/04/2015| 27/02/2019] 1 | |
| 61| MEZA MARILLANCA ROMINA NZ| | 62 | ZUNIGA MEZA VALENTINA | | 00040.000C| 25/10/2017| 27/02/201¢]| 1 | |
| 62| CONCHA SANDOVAL VALERIA R | 63 | CHAVEZ CONCHA BENJAMIN | | 00040.0000] 01/06/2015| 27/02/2019] 1 | |
| 63| MOREIRA MEDINA CAROLINA F| | 64 | HORMAZABAL MOREIRA VAL | | 00040.0000| 22/01/2010| 27/02/2019] 1 | |
| 64| ALLENDES MOSQUEIRA LORENA| | 65 | SOTO ALLENDES SIGRID L | | 00040.0000| 25/04/2013| 27/02/2019]| 1 | |
| 65| CONCHA SANDOVAL VALERIA R | 66 |CHAVEZ CONCHA OSCAR FE | | 00040.0000| 01/06/2015| 27/02/2019| 1 | |
| 66| BEROIZA MUNOZ LAURA ISARE| | 6 | SOTO BEROIZA BASTIAN A | | 00040.0000| 12/10/2012| 27/02/2019| 1 | |
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| Fecha |Tipo |Revi-
|Postulacidén|Caus. | sidn

VEJAR GUTIERREZ EDELMIRA |
VALDES MARIO ROCIO BELEN |
ESPARZA SERECEDA ANITA ES|
PULGAR BUSTAMANTE NAYARET
MOREIRA MEDINA CAROLINA F|
MEZA MARILLANCA ROMINA N&|
CASTILLO CRUCES DANIELA D
CONCHA SANDOVAL VALERIA R
OLIVARES CASTRO CAROLINA |
RAMIREZ WAGNET MIRIAM SOIL
SANCHEZ FERNANDEZ DORA DE]|
QUILAQUEO FUENTES ANA PAT]
SILVA NEIRA PAZ BELEN |
ZUNIGA FIGUEROA SOLEDAD D
CORTES MORENO JULIE DEL (]
PALMA RAIN MARIA DANIELA |
MARTINEZ VERGARA ANA CAROQl
MARTINEZ VERGARA ANA CARO|
PINTO CATRIN FLOR MARGARI
RIQUELME LLANOS JUANA TER|
CARRASCO LONCON CLAUDIO A
RIQUELME LLANOS JUANA TER|
PENA RETAMAL GEMA ANTONIA|
CARRASCO LONCON CLAUDIO A
CAYULEO LEFIMIL FABIOLA Z]
PALMA RAIN MARIA DANIELA |
ZUNIGA FIGUEROA SOLEDAD D
CANIUMIL HUIRCAL PATRICIA
MARTINEZ VERGARA ANA CAROl
RIQUELME LLANOS JUANA TER|
PENA RETAMAL GEMA ANTONIA|
REYES CASTRO PAMELA DEL (|
INOSTROZA PAINEVILO MARIA|
NEIRA VARGAS MARCELA ISAB|
GONZALEZ RETTIG DAISY EDI
MORALES VILLAGRAN JAVIERA|
MILLACAN MEDINA KARLA ABI
TORRES VASQUEZ GLORIA IRE]
MAUREIRA OJEDA MARIA MERC|
FERREIRA BADILLA NATALY P
TORRES VASQUEZ GLORIA IRE]|
BURGOS LLAMUNAO ALIETT HU|
SALAZAR MUNOZ LIDIA AUROR
SIERRA CAMPOS ALLELEN PIL
MAYORGA MEJIAS ALEJANDRA |
HERRERA MUNOZ MERCEDES IV]|

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
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| SANDOVAL VEJAR JESUS V |
| VALDES MARIO ROCIO BEL |
| ESPARZA SERECEDA ANITA |
| PULGAR BUSTAMANTE NAYA |
|MOREIRA MEDINA CAROLIN |
|MEZA MARILLANCA ROMINA |
| CASTILLO CRUCES DANIEL
| CONCHA SANDOVAL VALERI
| OLIVARES CASTRO CAROL:
| RAMIREZ WAGNET MIRIAM
| SANCHEZ FERNANDEZ DORA
| QUILAQUEO FUENTES ANA
| ZAVARIA SILVA JOSE MIG
| COLOMA ZUNIGA MARTIN I
|MORA CORTES FLORENCIA
| JARA PALMA ANALIA FERN
| SOTO MARTINEZ ANTONIO
| SOTO MARTINEZ CRISTIAN
| SOTO PINTO JASMIN DE L
| SALAS RIQUELME YIANIRA
| CARRASCO VERGARA GENES
| SALAS RIQUELME JOCELIN
| ITURRA PENA IVANNA STE
| CARRASCO VERGARA ISAC

| CAYULEO LEFIMIL FABIOI
| PALMA RAIN MARIA DANIE
| ZUNIGA FIGUEROA SOLEDA
| CANIUMIL HUIRCAL PATRI
|MARTINEZ VERGARA ANA C
| RIQUELME LLANOS JUANA
| PENA RETAMAL GEMA ANTO
| GARRIDO REYES GUSTAVO
| GUTIERREZ INOSTROZA LO
| IBANEZ NEIRA ALONSO GA
| SOLIS GONZALEZ PASCALE
|MELO MORALES IGNACIO B
| CAMPOS MILLACAN ANTONI
| CARRASCO TORRES IULIAN
| GOMEZ HERNANDEZ RENATA
| VIDAL FERREIRA FABIAN
| SEPULVEDA TORRES CRIS
| CASTRO BURGOS PIA ANTO
| BEROIZA SALAZAR JAVIER
| CONOEPAN SIERRA MATIAS
| SANHUEZA MAYORGA MARTI |
| VILLARROEL AGUILAR EDU |
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21/08/2014
14/01/2015]
17/06/2016
17/12/2018]|
22/01/2010]|
25/10/2017
02/03/2007|
01/06/2015]
13/11/2007]
13/09/2012
28/04/2015|
20/10/2012
23/07/2013
03/07/2012
07/11/2012
15/02/2018|
23/06/2015
23/06/2015
24/01/2012
17/08/2009
27/03/2012
17/08/2009
03/12/2015|
27/03/2012
18/06/2014]|
15/02/2018|
03/07/2012
27/01/2016
23/06/2015
17/08/2009
03/12/2015|
01/02/2011}
30/10/2012
29/08/2013|
26/08/2013|
11/10/2018]|
02/10/2012
17/01/2007]
23/09/2016
11/10/2011]
17/01/2007]
25/09/2013
21/10/2016
26/10/2012
07/07/2015]
26/10/2012

27/02/2019] 1
27/02/2019] 5
27/02/2019 4
27/02/2019| 4
27/02/2019| 4
27/02/2019| 4
27/02/2019| 4
27/02/2019| 4
27/02/201¢| 4
27/02/2019 4
27/02/2019 4
27/02/2019| 4
28/02/2019 1
28/02/2019] 1
28/02/2019] 1
28/02/2019 1
28/02/2019] 1
28/02/2019 1
28/02/2019 1
28/02/2019] 1
28/02/2019 1
28/02/2019] 1
28/02/2019] 1
28/02/2019 1
28/02/201¢] 5
28/02/2019| 4
28/02/2019| 4
28/02/2019] 5
28/02/2019| 4
28/02/2019| 4
28/02/2019| 4
01/03/2019] 1
01/03/20191 1
01/03/2019] 1
01/03/2019] 1
01/03/2019] 1
01/03/2019] 1
01/03/20191 1
01/03/2019] 1
01/03/2019] 1
01/03/201¢I 1
01/03/2019] 1
01/03/2019] 1
01/03/2019] 1
01/03/2019] 1
01/03/20191 1
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| Fecha |Tipo |Revi-
|Postulacidén|Caus. | sidn

HUECHEPAN PEREZ VIVIANA M
CERDA SALINAS YESSICA DEIL
PEREZ CACERES CRISTINA AN|
FERREIRA BADILLA NATALY P
LEPILEO CATRINANCO SANDRA|
CALUPI PASMINO MANUEL EUQ
RIVAS VIVEROS MARGOT DALIL
CARVALLO NEIRA ELIANA GEQ
NEIRA VARGAS MARCELA ISAl|
HUAIQUILAF SILVA OLGA |
GONZALEZ MATUS DANIELA AN
MORALES VILLAGRAN JAVIERA|
JARA MELLADO YANDALY ANDR
MILLACAN MEDINA KARLA ABI
BURGOS LLAMUNAO ALIETT HU
MAYORGA MEJIAS ALEJANDRA |
FERREIRA BADILLA NATALY P
INOSTROZA PAINEVILO MARIA|
RIVAS VIVEROS MARGOT DALIL
HUECHEPAN PEREZ VIVIANA M
SANDOVAL YANEZ MARLY DEL |
REYES CASTRO PAMELA DEL (|
LEPILEO CATRINANCO SANDRA|
CERDA SALINAS YESSICA DEIL
CARVALLO NEIRA ELIANA GE(]|
NALES NAHUELHUAL MARISOL |
HUAIQUILAF SILVA OLGA |
ALADAIN VENISE |
MONTOYA MATUS VALERIA EMA|
PADILLA ORTIZ MARGARITA A
PADILLA ORTIZ MARGARITA A
PENA RIOS YESSENIA DEL CA|
VILLAGRAN CASTRO MONICA A
LAGOS GALLEGOS CLAUDIA N&
LLANQUIN HUENUN ALICIA ME]
CRUCES CAAMANO NICOLE ERC(|
VILLA CONTRERAS MARIBEL Y|
VILLAGRAN CASTRO MONICA 2|
TAPIA VASQUEZ TAMARA ALEJ
VARGAS DEL VALLE MARILYN |
MELO CANDIA JOHANA NATALI|
CASTILLO SALGADO KATHERIN
VILLAGRAN CASTRO MONICA A
COLIHUINCA PIRQUILAF ROSA
VILLAGRAN CASTRO MONICA 3|
SOTO QUINTRIQUEO PATRICIA|

=
w
o
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| VILLARROEL HUECHEPAN G
| PAINEN CERDA MARTINA I
| BRAVO PEREZ FELIPE ANT
| VIDAL FERREIRA CONSTAN
| SEGUEL LEPILEO LEANDRO
| CALUPI BURGOS ESTEBAN
|RIVEROS RIVAS KRISHNA
| ITURRA CARVALLO IGNACI
| VASQUEZ NEIRA GISELLE

| CUBILLOS HUAIQUILAF DA
| GONZALEZ MATUS DANIELA
|MORALES VILLAGRAN JAVI
| JARA MELLADO YANDALY A
|MILLACAN MEDINA KARLA
| BURGOS LLAMUNAO ALIETT
| MAYORGA MEJIAS ALEJAND
| FERREIRA BADILLA NATAL
| INOSTROZA PAINEVILO MA
|RIVAS VIVEROS MARGOT D
| HUECHEPAN PEREZ VIVIAN
| SANDOVAL YANEZ MARLY D
|REYES CASTRO PAMELA DE
| LEPILEO CATRINANCO SAN
| CERDA SALINAS YESSICA
| CARVALLO NEIRA ELIANA
| NALES NAHUELHUAL MARIS
| HUAIQUILAF SILVA OLGA
|ETIENNE ALADAIN SHAMAT
| LAGOS MONTOYA ROMINA A
| CIFUENTES PADILLA FLOR
| CIFUENTES PADILLA MART
| CASTILLO PENA TRINIDAD
|MARTINEZ VILLAGRAN BEL
| ORTEGA LAGOS CATALINA
| COLICHEO LLANQUIN SEBA
| POBLETE CRUCES YAEL JE
|ULLOA VILLA ALONDRA AN
|MARTINEZ VILLAGRAN KAT
| SANDOVAL TAPIA DANAE A
| TRONCOSO VARGAS FLOREN
| GONZALEZ MELO MAYRA YZ
| TISNADO CASTILLO JUSTI
|MARTINEZ VILLAGRAN CAR
| MONTOYA COLIHUINCA IGN |
|MARTINEZ VILLAGRAN JAV |
| CURAQUEO SOTO DANIEL A |
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29/12/2010]
23/01/2015
24/08/2016
11/10/2011]
23/08/2012
10/06/2013|
06/10/2014|
29/01/2013|
29/08/201%]
28/04/2010]|
14/12/2007]
11/10/2018]|
17/10/2007]
02/10/2012
25/09/2013
07/07/2015]
11/10/2011]
30/10/2012
06/10/2014]|
29/12/2010]
14/05/2014|
01/02/2011|
23/08/2012
23/01/2015
29/01/201%]
29/03/2007
28/04/2010]|
26/12/2018|
20/10/2012
28/01/2019
28/01/2019
16/06/2017|
27/12/2018]
19/12/2013|
16/10/2007]
08/04/2008]|
24/02/2012
27/12/2018]
19/06/2012
04/04/2007]
13/11/201z]
04/05/2007]
27/12/2018|
14/02/2007]
27/12/2018|
19/12/2007]

01/03/20191 1
01/03/2019] 1
01/03/2019] 1
01/03/2019] 1
01/03/2019] 1
01/03/20191 1
01/03/2019] 1
01/03/2019] 1
01/03/201¢] 1
01/03/2019] 1
01/03/2019] 5
01/03/2019| 4
01/03/2019] 5
01/03/2019| 4
01/03/2019| 4
01/03/2019| 4
01/03/2019| 4
01/03/2019| 4
01/03/2019| 4
01/03/2019| 4
01/03/2019| 4
01/03/2019| 4
01/03/2019| 4
01/03/2019| 4
01/03/201¢| 4
01/03/2019| 4
01/03/2019| 4
04/03/2019] 1
04/03/2019] 1
04/03/2019] 1
04/03/2019] 1
04/03/2019] 1
04/03/20191 1
04/03/2019] 1
04/03/2019] 1
04/03/2019] 1
04/03/2019] 1
04/03/20191 1
04/03/2019] 1
04/03/2019] 1
04/03/201¢] 1
04/03/2019] 1
04/03/2019] 1
04/03/2019] 1
04/03/2019] 1
04/03/20191 1


daniel.hernandez
Rectángulo

daniel.hernandez
Rectángulo


Pagina

5

PADILLA ORTIZ MARGARITA A
VILLA CONTRERAS MARIBEL Y|
RAMOS PENEIPIL VANESSA Al
CRUCES CAAMANO NICOLE ERC|
PENA RIOS YESSENIA DEL CA|
CASTILLO SALGADO KATHERIN
VASQUEZ HERNANDEZ VALENTI
VARGAS DEL VALLE MARILYN |
ALADAIN VENISE |
PICHUN HUAIQUIMIL GUISELL
CUEVAS FRANCO ADELA ELIAN
LLANQUIN HUENUN ALICIA ME]
VILLAGRAN CASTRO MONICA 3|
CATALAN SILVA CAMILA ALEJ
SEPULVEDA ACUNA JAVIERA P
BURGOS PORMA ELBA SANDRA |
PALMA FIGUEROA SILVIA INE]
TORRES LEAL KATHERINE MAR
ANTIMAN ALVAREZ ORFELINA |
OSSES ESCOBAR FERNANDA AN|
MATUS CURIMAN YOLANDA SEL
VARGAS QUEZADA KARIN JOHA
SANTANDER LLANCALEO MARIA|
GARAY AREVALO KATHERINE E|
MATUS CURIMAN YOLANDA SEI|
VARGAS ORTIZ NADINE RENNE]
CARRASCO ESCALONA CATHERI
ORELLANA CAMPOS EMILY KRI
LLANCANAO MARTIN DINA ETE]
VIDAL CONTRERAS CAROLINA |
VIDAL CONTRERAS CAROLINA |
CHEUQUEFILO ZARATE CLAUDI
OLIVA BARISICH IVONNE SOIL
SEGUEL NEIRA MARIA JOSE |
RODRIGUEZ CARDENAS CLAUDI
CONA CONA DIANA CECILIA |
VEJAR SAEZ ELIA IVONNE |
FLORES NILIAN SYLVIA JACQ
OLIVA BARISICH IVONNE SOIL
HUALACAN TILLERIA MONICA |
BUSTOS ANTIL ROSE MARIE 1|
VILLAGRAN JIMENEZ SANDRA |
PALMA FIGUEROA SILVIA INE]
CARCAMO HIDALGO ELIZABETH
SANCHEZ CONUENAO MARIBEL |
HUENCHUMAN VILLANUEVA ROS|

190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205

=
[ee]
w
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| Nombre Caus |  Rut Caus | Puntaje

| | |
| PADILLA ORTIZ MARGARIT | | 00040.0000]
| VILLA CONTRERAS MARIBE | | 00040.0000]
| RAMOS PENEIPIL VANESSA | | 00040.0000
| CRUCES CAAMANO NICOLE | | 00040.0000]
| PENA RIOS YESSENIA DEL | | 00040.0000
| CASTILLO SALGADO KATHE | | 00040.0000]
| VASQUEZ HERNANDEZ VALE | | 00040.0000]
| VARGAS DEL VALLE MARIL | | 00040.0000]
| ALADAIN VENISE | | 00040.000C|
| PICHUN HUAIQUIMIL GUIS | | 00040.0000
| CUEVAS FRANCO ADELA EL | | 00040.0000]
| LLANQUIN HUENUN ALICIA | | 00040.0000]
| VILLAGRAN CASTRO MONIC | | 00040.0000]
| BARRA CATALAN FRANCO A | | 00040.0000]
| MORENO SEPULVEDA MATTE | | 00040.0000]
| PINCHEIRA BURGOS SAYEN | | 00040.0000
|AVILA PALMA ALEXA RAYE | | 00040.0000]
| CONOEPAN TORRES CRISTO | | 00040.0000]
| LEPIN ANTIMAN SCARLETT | | 00040.0000]
| GARRIDO OSSES VICENTE | | 00040.0000]
| POBLETE VERGARA EMILIO | | 00040.0000
| VALLEJOS VARGAS EMMA A | | 00040.0000]
| BETANZO SANTANDER MONS | | 00040.0000]
| RAMIREZ GARAY LORENZO | | 00040.0000]
| POBLETE VERGARA EMILIC | | 00040.000C|
| DEL CANTO VARGAS AMAND | | 00040.0000
| PAVEZ CARRASCO EMILY I | | 00040.0000
| HUENCHUL ORELLANA AGUS | | 00040.0000]
| QUINTANA LLANCANAO LUT | | 00040.0000]
| TELLEZ VIDAL VALENTINA | | 00040.0000]
| TELLEZ VIDAL PAZ ANAIS | | 00040.0000]
| MILLANAO CHEUQUEFILO C | | 00040.0000]
| VENEGAS OLIVA EMILIA M | | 00040.0000]
| VELASQUEZ SEGUEL CATAL | | 00040.0000
| RIFFO RODRIGUEZ SANTIA | | 00040.0000
| ARCE CONA CLAUDIO ALEJ | | 00040.0000]
| GUAJARDO VEJAR EMILIO | | 00040.0000]
| ARRIAZA FLORES ALICIA | | 00040.0000]
| VENEGAS OLIVA MILLARAY | | 00040.0000]
| PEREZ HUALACAN CONSTAN | | 00040.0000
| BENALDO BUSTOS FIORELI | | 00040.000C|
| RODRIGUEZ VILLAGRAN BE | | 00040.0000]
| BORQUEZ PALMA ALEXANDE | | 00040.0000]
| MUNOZ CARCAMO IRMA ESP | | 00040.0000]
| RETAMAL SANCHEZ RAYEN | | 00040.0000]
| GONZALEZ HUENCHUMAN ST | | 00040.0000]

(c) NCH Software. Free for non-commercial use only.

28/01/2019]
24/02/2012|
22/06/2017|
08/04/2008]|
16/06/2017|
04/05/2007|
26/03/2018|
04/04/2007]
26/12/201¢]
14/01/2008|
21/02/2011]|
16/10/2007]
27/12/2018|
11/12/2012]
29/05/2015]
17/10/2018|
29/11/2018|
05/05/2016]|
04/12/2013|
03/08/2018]|
14/12/2007]
15/02/2007|
05/02/2019|
25/10/2016|
14/12/2007]
12/11/2014|
20/10/2015|
30/07/2014|
25/09/2013|
19/11/2012]
19/11/2012]
14/03/2008]
18/03/2013]
15/01/2008|
20/11/2012]
14/11/2012]
10/01/2013]
04/05/2017|
18/03/2013]
27/12/2012|
20/04/201%]
16/02/2011]
29/11/2018|
15/03/2007]
15/12/2006]
20/10/20009]

| Fecha

| Tipo

|Revi:

|Postulacidén|Caus. | sidn

04/03/2019|
04/03/2019]
04/03/2019]
04/03/2019|
04/03/2019]
04/03/2019|
04/03/2019|
04/03/2019]
04/03/201¢|
04/03/2019]
04/03/2019]
04/03/2019|
04/03/2019]
05/03/2019|
05/03/2019|
05/03/2019]
05/03/2019|
05/03/2019]
05/03/2019]
05/03/2019|
05/03/2019]
05/03/2019|
05/03/2019|
05/03/2019]
05/03/201¢|
05/03/2019]
05/03/2019]
05/03/2019|
05/03/2019]
05/03/2019|
05/03/2019|
05/03/2019]
05/03/2019|
05/03/2019]
05/03/2019]
05/03/2019|
05/03/2019]
05/03/2019|
05/03/2019|
05/03/2019]|
05/03/201¢|
05/03/2019]
05/03/2019]|
05/03/2019|
05/03/2019]
05/03/2019|
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| Fecha |Tipo |Revi-
|Postulacidén|Caus. | sidn

PAREDES MARTINEZ KATHERIN]
FUENTES VIDAL IDI LOREIN |
MERMOUD CAMPOS MARIA CAROl
CARCAMO HIDALGO ELIZABETH
OSSES ESCOBAR FERNANDA AN
BURGOS PORMA ELBA SANDRA |
OSSES ESCOBAR FERNANDA AN|
PAREDES MARTINEZ KATHERIN|
SANCHEZ CONUENAO MARIBEL |
SANHUEZA VILLAR GUISENIA |
MERMOUD CAMPOS MARIA CAROl
PINO RIFFO YAJAIDA AMALIA|
JARAMILLO LABRIN MARCELA |
CATALAN SILVA CAMILA ALEJ
ANTIMAN ALVAREZ ORFELINA |
SEPULVEDA ACUNA JAVIERA P
SANTANDER LLANCALEO MARIA|
PALMA FIGUEROA SILVIA INE]|
SEGUEL NEIRA MARIA JOSE |
GARAY AREVALO KATHERINE E|
FUENTES VIDAL IDI LOREIN |
OSSES ESCOBAR FERNANDA AN|
ACEVEDO ROMAN INGRID JOHA|
HUALACAN TILLERIA MONICA |
PENA BELMAR NATALY PIEDAI|
HUENCHUMAN VILLANUEVA ROS|
PAREDES MARTINEZ KATHERIN]
FLORES NILIAN SYLVIA JACQ
VARGAS ORTIZ NADINE RENNE]
CARRASCO ESCALONA CATHERI
BURGOS PORMA ELBA SANDRA |
OLIVA BARISICH IVONNE SOIL
MELLA VALDEBENITO JEANNET
LLANCANAO MARTIN DINA ETE]
FIGUEROA LABRIN ALEJANDRA
CARCAMO HIDALGO ELIZABETH
SANHUEZA VILLAR GUISENIA |
SANCHEZ CONUENAO MARIBEL |
VILLAGRAN JIMENEZ SANDRA |
GUINEZ ARRIAGADA ISABEL @
BLATTER GALVEZ YOSELINE Z|
QUILAPI SUAZO NORMA GUILIL
BRAVO ZUNIGA BARBARA DEL |
FICA CID BARBARA ELIZABET]
YOVANOLO ARIAS YENIFER SO
CARCAMO MENDOZA PAOLA AND|

236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
24¢
247
248
249
250
251

N
N
Ne]
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| BAIER PAREDES JAVIER M |
| BEROIZA FUENTES STEPHA |
| FERNANDEZ MERMOUD JHON |
|MUNOZ CARCAMO NOEMI BE
IMANSILLA OSSES SEBASTI
| PINCHEIRA BURGOS JOSE
|IMANSILLA OSSES BENJAMI
|BAIER PAREDES KARIN TA
| RETAMAL SANCHEZ CONSUI
| ALARCON SANHUEZA KIMBE
MELO MERMOUD MATIAS DA
| ZUNIGA PINO SAMUEL PAT
| DIAZ JARAMILLO FERNAND
| CATALAN SILVA CAMILA A
| ANTIMAN ALVAREZ ORFELI
| SEPULVEDA ACUNA JAVIER
| SANTANDER LLANCALEO MA
| PALMA FIGUEROA SILVIA
| SEGUEL NEIRA MARIA JOS
| GARAY AREVALO KATHERIN
| FUENTES VIDAL IDI LORE
| 0OSSES ESCOBAR FERNANDA
| ACEVEDO ROMAN INGRID J
| HUALACAN TILLERIA MONI
| PENA BELMAR NATALY PII
| HUENCHUMAN VILLANUEVA
| PAREDES MARTINEZ KATHE
| FLORES NILIAN SYLVIA J
| VARGAS ORTIZ NADINE RE
| CARRASCO ESCALONA CATH
| BURGOS PORMA ELBA SAND
|OLIVA BARISICH IVONNE
IMELLA VALDEBENITO JEAN
| LLANCANAO MARTIN DINA
| FIGUEROA LABRIN ALEJAN
| CARCAMO HIDALGO ELIZAB
| SANHUEZA VILLAR GUISEN
| SANCHEZ CONUENAO MARIB
| VILLAGRAN JIMENEZ SAND
| BASUALTO GUINEZ AINHOA
|RIVAS BLATTER FLORENC:
| VASQUEZ QUILAPI LIA AN
| URRUTIA BRAVO MATEO GO
| SANDOVAL FICA TRINIDAD
| JARA YOVANOLO MAITE FL
| SEPULVEDA CARCAMO BENJ |

(c) NCH Software.

Free for non-commercial use only.

08/06/2010|
26/09/2011]|
19/11/2018|
15/03/2007]
03/08/2018]|
17/10/2018]
03/08/2018]|
08/06/2010]
15/12/200¢]
28/09/2015|
19/11/2018|
13/07/2018]|
09/12/2013|
11/12/2012

04/12/2013|
29/05/2015|
05/02/2019

29/11/2018]|
15/01/2008]
25/10/2016

26/09/2011]|
03/08/2018]|
06/02/2019

27/12/2012

20/02/2017]
20/10/2009

08/06/2010]
04/05/2017|
12/11/2014|
20/10/2015]
17/10/2018]|
18/03/2013]
03/05/2012

25/09/2013

18/04/2007

15/03/2007]
28/09/2015|
15/12/2006

16/02/2011]|
09/03/2017]
26/09/2011]
07/03/2017|
09/07/2013|
24/05/2016

11/09/2018|
01/09/2017

05/03/2019] 1
05/03/2019] 1
05/03/2019] 1
05/03/2019] 1
05/03/2019] 1
05/03/20191 1
05/03/2019] 1
05/03/2019] 1
05/03/201¢1 1
05/03/2019] 1
05/03/2019] 1
05/03/2019] 1
05/03/2019] 1
05/03/2019| 4
05/03/2019| 4
05/03/2019| 4
05/03/2019| 4
05/03/2019| 4
05/03/2019| 4
05/03/2019] 5
05/03/2019| 4
05/03/2019| 4
05/03/2019] 5
05/03/2019| 4
05/03/201¢| 5
05/03/2019| 4
05/03/2019| 4
05/03/2019| 4
05/03/2019| 4
05/03/2019| 4
05/03/2019| 4
05/03/2019| 4
05/03/2019| 4
05/03/2019| 4
05/03/2019| 4
05/03/2019| 4
05/03/2019| 4
05/03/2019| 4
05/03/2019| 4
06/03/2019] 1
06/03/201¢| 1
06/03/2019] 1
06/03/2019] 1
06/03/2019] 1
06/03/2019] 1
06/03/2019] 1
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CASTRO LLEUVUL GLORIA RAQ
CUEVAS ARRIAGADA EDITH MA
LLANCAMAN COLINIR JUANA A
SALAS VASQUEZ ANA MARIA |
AMIGO HERRERA CECILIA AND
LLANCAMAN COLINIR JUANA A
VILLENA BURGOS JESSICA GR
HUECHE QUINCHAVIL SANDRA |
VILLAGRAN TORRES GRETA NI|
LLANCAMAN COLINIR JUANA A
BLATTER GALVEZ YOSELINE A
VILLENA BURGOS JESSICA GR
CONTRERAS GUTIERREZ AFRIC|
VENEGAS SALAZAR MAKARENA |
LEVIN NAHUELCURA PATRICIA
DELGADO ZUNIGA VICTORIA D
REUMAY REUMAY ROSA MONICA
AMIGO HERRERA CECILIA AND
VENEGAS HERNANDEZ NATALY |
SALDIVIA ZUNIGA JOCELYN K|
LEVIN NAHUELCURA PATRICIA
VENEGAS SALAZAR MAKARENA |
BECKER AILLAPAN JIMENA SU|
BLATTER GALVEZ YOSELINE A
AMIGO HERRERA CECILIA ANI|
LARA JARA MIRTHA GIOVANNA
ALVAREZ HUENULEF PAULINA |
QUEZADA RIVERA CARMEN DE |
BECKER AILLAPAN JIMENA SU|
GOMEZ CORONADO KATIA DE Ij
MATUS VALLEJOS RUTH ESTER
REYES ENNATARRIAGA RIELA |
ASTETE GOMEZ MARIA ANA |
PAINEVILO MARIVIL CECILIA
LLANQUINAO MALIQUEO MARIA|
SALDIVIA ZUNIGA JOCELYN K|
RODRIGUEZ NEIRA YANET ANG
CARDENAS CARRASCO PAMELA |
HUECHE QUINCHAVIL SANDRA |
FICA SAEZ MARCIA DEL PILA
GATICA MARILEF SANDRA DEI|
GUINEZ ARRIAGADA ISABEL @
QUILAPI SUAZO NORMA GUILL
CONTRERAS GUTIERREZ AFRIC]
LLANCAMAN COLINIR JUANA 3|
NAVARRETE POVEDA ESTEFFAN|

070902080101

Printed by BoltPDF

| RAMOS CASTRO ROCIO ARI |
| LINCOLEO CUEVAS EMILY |
| VIDAL LLANCAMAN JESUS |
| CABRERA SALAS KIMBERLY |
|HIDALGO AMIGO JULIAN E |
| VIDAL LLANCAMAN ALONSO |
| PALMA VILLENA MARTINA |
| HUECHE HUECHE MAITE FL |
|HUILIPAN VILLAGRAN CR: |
| VIDAL LLANCAMAN MARTIN |
| HERRERA BLATTER EDUARD |
| PALMA VILLENA FLORENCI |
| ANJEL CONTRERAS MATEO |
| TAPIA VENEGAS ASAEL JA |
| HENRIQUEZ LEVIN FERNAN |
|MUNOZ DELGADO ISABELLA |
| HUANQUIMIL REUMAY MAUR |
|MONSALVE AMIGO VICTOR |
| DIAZ VENEGAS MATIAS JA |
| PLAZA SALDIVIA CARLA C |
| HENRIQUEZ LEVIN LEONAR |
| TAPIA VENEGAS YEUDIEL |
| ROJAS BECKER BENJAMIN |
| BUSTOS BLATTER ANITZY |
| MONSALVE AMIGO MIGUEL |
| TRONCOSO LARA OLGA MAR |
| MORAGA ALVAREZ KARLA A |
| RODRIGUEZ QUEZADA ALEX |
| ROJAS BECKER CAMILA DA |
| VARGAS GOMEZ PAUBLO GU |
| LEVANCINI MATUS BENJAM |
| MALDONADO REYES LUCIAN |
| ARIAS ASTETE BENJAMIN |
| LEVIL PAINEVILO LEONAR |
| COLLINAO LLANQUINAO LE |
| SAN MARTIN SALDIVIA JA |
| VILLANUEVA RODRIGUEZ C |
|ANTIL CARDENAS ZAID IG |
| VEGA HUECHE CATALINA F |
| YEVENES FICA FRANCISCO |
| SOBARZO GATICA CARLOS |
| GUINEZ ARRIAGADA ISABE |
|QUILAPI SUAZO NORMA GU |
| CONTRERAS GUTIERREZ AF |
| LLANCAMAN COLINIR JUAN |
| NAVARRETE POVEDA ESTEF |

(c)

13/12/2012]
20/08/2010]|
15/09/2015]
14/10/2014]|
16/01/2008|
15/09/2015|
18/03/2014]|
17/11/2009]
05/01/2017|
15/09/2015]
26/09/2011]|
18/03/2014]|
26/09/2012]
15/03/2007|
18/04/2011]|
25/10/2012]
29/01/2013]
16/01/2008|
10/09/2014|
07/09/2015|
18/04/2011|
15/03/2007|
18/12/2007]
26/09/2011]
16/01/200¢]
12/10/2012]
02/08/2012]
01/08/2013|
18/12/2007]
27/03/2017|
03/01/2007|
25/05/2012]
21/01/2008]
11/12/2006]
29/03/2013|
07/09/2015|
24/08/2012|
09/03/2007|
17/11/20009]
12/08/2015]
08/03/2007|
09/03/2017|
07/03/2017]
26/09/2012]
15/09/2015]
10/04/2007|

| Fecha

| Tipo

|Revi:

|Postulacidén|Caus. | sidn

06/03/2019|
06/03/2019]
06/03/2019]
06/03/2019|
06/03/2019]
06/03/2019|
06/03/2019|
06/03/2019]
06/03/201¢]|
06/03/2019]
06/03/2019]
06/03/2019|
06/03/2019]
06/03/2019|
06/03/2019|
06/03/2019]
06/03/2019|
06/03/2019]
06/03/2019]
06/03/2019|
06/03/2019]
06/03/2019|
06/03/2019|
06/03/2019]
06/03/201¢]|
06/03/2019]
06/03/2019]
06/03/2019|
06/03/2019]
06/03/2019|
06/03/2019|
06/03/2019]
06/03/2019|
06/03/2019]
06/03/2019]
06/03/2019|
06/03/2019]
06/03/2019|
06/03/2019|
06/03/2019]
06/03/201¢|
06/03/2019]
06/03/2019]
06/03/2019|
06/03/2019]
06/03/2019|
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VENEGAS SALAZAR MAKARENA |
CID OLATE ROCIO BELEN |
ALVAREZ HUENULEF PAULINA |
YOVANOLO ARIAS YENIFER SO|
VENEGAS HERNANDEZ NATALY |
MATUS VALLEJOS RUTH ESTER|
SALDIVIA ZUNIGA JOCELYN K|
VILLAGRAN TORRES GRETA NI|
VILLENA BURGOS JESSICA GI|
HUECHE QUINCHAVIL SANDRA |
SALAS VASQUEZ ANA MARIA |
BECKER AILLAPAN JIMENA SU|
LLANQUINAO MALIQUEO MARIA
REYES GUERRA YOLANDA DEL |
GOMEZ CORONADO KATIA DE I
QUEZADA RIVERA CARMEN DE |
RODRIGUEZ NEIRA YANET ANG
REUMAY REUMAY ROSA MONICA|
ASTETE GOMEZ MARIA ANA |
GATICA MARILEF SANDRA DEL
REYES ENNATARRIAGA RIELA |
MORALES FICA CAMILA AILYN|
MATUS MATUS BEATRIZ SOLED|
PENA PENA STEFANIA BELEN |
TAPIA BRAVO JOSELINE NAT!|
CASTILLO CEBALLOS SOFIA B
TAPIA GONZALEZ CLAUDIA CE|
CORREA ORTIZ JULIA DEL CA
FERNANDEZ ARRIAGADA ERICA
ANRIQUEZ ESPINOZA ALEJAND
MUNOZ MARINAO EDELMIRA IV]|
MELLADO CARCAMO YOSSIANNE]
CONTRERAS VERGARA VIVIANA
GALDAMES QUINTANILLA KARI]
MELY PILQUINIR ERMINDA M|
SANTIAGO PAINEO MERCEDES |
MILLANAO PILCOL XIMENA AN|
PEREZ PENA ROSA BERNARDA |
MELLADO CARCAMO YOSSIANNE]
TAPIA BRAVO JOSELINE NATA
ANRIQUEZ ESPINOZA ALEJANI|
FERNANDEZ ARRIAGADA ERICA
RUIZ SILVA CAROLINA ALEJA|
ANDRADE IGOR CYNTIA FERNA
JARA ORTUYAR SANDRA JACQU
JARA ORTUYAR SANDRA JACQU

304
305
30¢
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
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| VENEGAS SALAZAR MAKARE |
|CID OLATE ROCIO BELEN |
| ALVAREZ HUENULEF PAULT |
| YOVANOLO ARIAS YENIFER |
| VENEGAS HERNANDEZ NATA |
|IMATUS VALLEJOS RUTH ES |
| SALDIVIA ZUNIGA JOCELY |
| VILLAGRAN TORRES GRETA |
| VILLENA BURGOS JESSICI

| HUECHE QUINCHAVIL SAND |
| SALAS VASQUEZ ANA MART |
| BECKER AILLAPAN JIMENA |
| LLANQUINAO MALIQUEO MA |
|REYES GUERRA YOLANDA D |
| GOMEZ CORONADO KATIA D |
| QUEZADA RIVERA CARMEN |
| RODRIGUEZ NEIRA YANET |
| REUMAY REUMAY ROSA MON |
| ASTETE GOMEZ MARIA ANA |
| GATICA MARILEF SANDRA |
| REYES ENNATARRIAGA RIE |
| HIGUERA MORALES MARTIN |
| LAURENT MATUS ALONSO J |
| TAPIA PENA PASCALE IGN |
| ARIAS TAPIA MAITE ALE. |
|ABELLO CASTILLO NICOLA |
| BUSTOS TAPIA CRISTOBAL |
| FABRES CORREA SAMUEL I |
| PICHILEN FERNANDEZ DAN |
| QUINTEROS ANRIQUEZ ISA |
| ARANEDA MUNOZ LYAH ANT |
| LAGOS MELLADO ANTONELA |
| SAEZ CONTRERAS JAVIERA |
| ARANCIBIA GALDAMES AMY |
| ALVAREZ MELY NICOLAS E |
| LLANCANAO SANTIAGO ANG |
| OLATE MILLANAO ANGELA |
| FREDES PEREZ VALENTINA |
| LAGOS MELLADO MARIA JO |
| ARIAS TAPIA FERNANDA P |
| QUINTEROS ANRIQUEZ JU? |
| PARRA FERNANDEZ CAROLT |
| VALENZUELA RUIZ FRANCO |
| FERREIRA ANDRADE SEBAS |
| AGUILERA JARA FRANCISC |
| AGUILERA JARA VICENTE |

(c)

15/03/2007]
23/04/2013|
02/08/2012]
11/09/2018]|
10/09/2014|
03/01/2007|
07/09/2015|
05/01/2017]
18/03/2014]
17/11/2009]
14/10/2014]|
18/12/2007]
29/03/2013|
09/09/2014|
27/03/2017]
01/08/2013|
24/08/2012]
29/01/2013|
21/01/2008]|
08/03/2007|
25/05/2012]
15/05/2012]
27/04/2017]
10/04/2015]
27/03/2007]
16/10/2014|
15/12/2008]
21/02/2015]
08/07/2015]
20/04/2016|
24/01/2007]
18/07/2014|
04/04/2012|
06/02/2019]
03/05/2013|
22/04/2015]
14/06/2013]
16/02/2007|
18/07/2014]|
27/03/2007|
20/04/201¢]
08/07/2015]
19/01/2009]
17/01/2007]
09/05/2016]|
09/05/2016|

| Fecha

| Tipo

|Revi:

|Postulacidén|Caus. | sidn

06/03/2019|
06/03/2019]
06/03/2019]
06/03/2019|
06/03/2019]
06/03/2019|
06/03/2019|
06/03/2019]
06/03/201¢]|
06/03/2019]
06/03/2019]
06/03/2019|
06/03/2019]
06/03/2019|
06/03/2019|
06/03/2019]
06/03/2019|
06/03/2019]
06/03/2019]
06/03/2019|
06/03/2019]
07/03/2019|
07/03/2019|
07/03/2019]
07/03/201¢|
07/03/2019]
07/03/2019]
07/03/2019|
07/03/2019]
07/03/2019|
07/03/2019|
07/03/2019]
07/03/2019|
07/03/2019]
07/03/2019]
07/03/2019|
07/03/2019]
07/03/2019|
07/03/2019|
07/03/2019]
07/03/201¢]|
07/03/2019]
07/03/2019]
07/03/2019|
07/03/2019]
07/03/2019|

NCH Software.

Free for non-commercial use only.
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FERNANDEZ ARRIAGADA ALEJA
GONZALEZ CONTRERAS YASNA |
VASQUEZ PINO FABIOLA ANDR
CARRILLO FLORES MARGARITA
CARMONA HUENTEMILLA VERON
FERNANDEZ ARRIAGADA ALEJA
TAPIA GONZALEZ CLAUDIA CE|
FERNANDEZ ARRIAGADA ALEJA
LEIVA CACERES MARIA FRAN(]|
CASTILLO CEBALLOS SOFIA B
DECAR FIGUEROA JOANA YAMI
MORALES FICA CAMILA AILYN|
MELLADO CARCAMO YOSSIANNE]
ANDRADE IGOR CYNTIA FERNA
MUNOZ MARINAO EDELMIRA 1IV|
RUIZ SILVA CAROLINA ALEJA|
ROSS MANRIQUEZ KARIN ELIZ
FERNANDEZ ARRIAGADA ERICA|
TAPIA BRAVO JOSELINE NATA
VASQUEZ PINO FABIOLA ANDER|
CARMONA HUENTEMILLA VERON
ANRIQUEZ ESPINOZA ALEJAND
CORREA ORTIZ JULIA DEL CA
CONTRERAS VERGARA VIVIANA
JARA ORTUYAR SANDRA JACQU]|
MELY PILQUINIR ERMINDA MA|
FERNANDEZ ARRIAGADA ALEJA
TAPIA GONZALEZ CLAUDIA CE|
GALDAMES QUINTANILLA KARI
GONZALEZ CONTRERAS YASNA |
LEIVA CACERES MARIA FRANC|
COLICHEO MARIN ROSA ISABE]
VILVERT DAPHNEE |
MILLAPI PICHUN JACQUELINE]
JARA FIGUEROA ALEJANDRA (]
GOMEZ ESTAY PALOMA ANGELI
SANDOVAL FLORES MARIANA D
MANRIQUEZ ALVAREZ CAMILA |
SANDOVAL FLORES MARIANA D
JARA AGUILERA TEXIA BEREN
LLANQUINAO MANSILLA ROXAD|
BUSTOS MUNOZ ORFITA ANGEL
QUILAPAN VILLEGAS TERESA |
BREVE GUTIERREZ CAROLINA |
CANIO PITRON GABRIELA DEIL
ANTIL CANIULEM JENNY SOLE]

350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389

070902080101

Printed by BoltPDF

| BARAHONA FERNANDEZ GAB |
| VIVEROS GONZALEZ FLORE |
| DIAZ VASQUEZ JUAN PABL |
| CONCHA HIRIARTE PATRIC |
| CURIN CARMONA DEYANIRA |
| BARAHONA FERNANDEZ PIA |
| PINO TAPIA JAVIER IGNA |
| BARAHONA FERNANDEZ DIE |
| LAGOS LEIVA BARBARA CI |
| CASTILLO CEBALLOS SOFTI |
| DECAR FIGUEROA JOANA Y |
|MORALES FICA CAMILA AT |
MELLADO CARCAMO YOSSIA |
| ANDRADE IGOR CYNTIA FE |
|MUNOZ MARINAO EDELMIRA |
|RUIZ SILVA CAROLINA AL |
|ROSS MANRIQUEZ KARIN E |
| FERNANDEZ ARRIAGADA ER |
| TAPIA BRAVO JOSELINE N |
| VASQUEZ PINO FABIOLA A |
| CARMONA HUENTEMILLA VE |
| ANRIQUEZ ESPINOZA ALEJ |
| CORREA ORTIZ JULIA DEL |
| CONTRERAS VERGARA VIVI |
| JARA ORTUYAR SANDRA JI |
IMELY PILQUINIR ERMINDA |
| FERNANDEZ ARRIAGADA AL |
| TAPIA GONZALEZ CLAUDIA |
| GALDAMES QUINTANILLA K |
| GONZALEZ CONTRERAS YAS |
| LEIVA CACERES MARIA FR |
| PAINEMAL COLICHEO ALLT |
| DUPERAT VILVERT DANAE |
| PALMA MILLAPI ALISON C |
| INOSTROZA JARA LUCIA Z |
| CUEVAS GOMEZ ALEJANDRA |
| BURGOS SANDOVAL OSCAR |
| MUNOZ MANRIQUEZ MARTIN |
| BURGOS SANDOVAL EMILIA |
|MUNOZ JARA ELIASER ALE |
| SIERRA LLANQUINAO PRI¢ |
|MUNOZ BUSTOS EDUARDO A |
| PAREDES QUILAPAN FRANC |
| FERNANDEZ BREVE MARCEL |
| HUINAPAN CANIO JOSE AN |
| SEPULVEDA ANTIL BENJAM |

(c) NCH Software.

Free for non-commercial use only.

02/12/2014|
05/01/2008]|
24/07/2014
08/09/2008]|
21/02/2014
02/12/2014|
15/12/2008]
02/12/2014]|
27/03/2007]
16/10/2014|
10/04/2012
15/05/2012
18/07/2014
17/01/2007]
24/01/2007
19/01/2009
24/04/2018]
08/07/2015]
27/03/2007
24/07/2014
21/02/2014
20/04/2016
21/02/2015]
04/04/2012
09/05/201¢|
03/05/2013|
02/12/2014]|
15/12/2008]
06/02/2019
05/01/2008]|
27/03/2007
03/04/2007]
06/12/2018]|
10/08/2018|
08/05/2012
09/05/2017|
19/06/2013]
27/01/2007
19/06/2013]
20/06/2017
19/11/201z]
09/03/2017|
26/02/2014
13/09/2012
24/01/2019
12/11/2014]|

07/03/2019] 1
07/03/2019] 1
07/03/2019] 1
07/03/2019] 1
07/03/2019] 1
07/03/2019] 1
07/03/2019] 1
07/03/2019] 1
07/03/201¢] 1
07/03/2019| 4
07/03/2019] 5
07/03/2019| 4
07/03/2019| 4
07/03/2019| 4
07/03/2019| 4
07/03/2019|] 4
07/03/2019] 5
07/03/2019| 4
07/03/2019| 4
07/03/2019| 4
07/03/2019| 4
07/03/2019| 4
07/03/2019| 4
07/03/2019|] 4
07/03/201¢| 4
07/03/2019| 4
07/03/2019| 4
07/03/2019| 4
07/03/2019| 4
07/03/2019| 4
07/03/2019| 4
08/03/2019] 1
08/03/2019] 1
08/03/2019] 1
08/03/2019] 1
08/03/2019] 1
08/03/2019] 1
08/03/2019] 1
08/03/2019] 1
08/03/2019] 1
08/03/201¢| 1
08/03/2019] 1
08/03/2019] 1
08/03/2019] 1
08/03/2019] 1
08/03/2019] 1
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OVALLE HERRERA JENNIFFER |
VELASQUEZ GUALSAQUI MIRIA
BREVE GUTIERREZ CAROLINA |
PALAVECINO JIMENEZ CLAUDI|
HUILCAPAN HUIRCALAF MIRTR|
SALAZAR RIFFO MACARENA DE|
CAMPOS GALLEGOS ROSA FABI]
HERNANDEZ PERALTA MARGARI]
SILVA ANTILEN SUSANA BEA"|
VARELA SILVA LUZMIRA ISAB|
DIEGO FUENTES SERGIO DAVI|
QUILAPAN VILLEGAS TERESA |
DIEGO FUENTES SERGIO DAVI|
TORO LONCON NATALIA ANDRE|
RAIMAN HUAIQUINIR MINERBZ|
NAVARRETE NAVARRETE MARIA|
LEVIN RAMIREZ ELIANA ROSA
VARELA SILVA LUZMIRA ISAB|
CARRILLO VALENZUELA EDMUN
SILVA ANTILEN SUSANA BEAT]
MARTINEZ ELGUETA NANCY AN|
MILLAPI PICHUN JACQUELINE|
VELASQUEZ GUALSAQUI MIRIA
SALAZAR RIFFO MACARENA DE|
SALAZAR RIFFO MACARENA DI|
LEVIN RAMIREZ ELIANA ROSA
MANRIQUEZ ALVAREZ CAMILA |
GOMEZ ESTAY PALOMA ANGELI]
SANDOVAL FLORES MARIANA D
VILVERT DAPHNEE |
BREVE GUTIERREZ CAROLINA |
OVALLE HERRERA JENNIFFER |
TORO LONCON NATALIA ANDRE
SILVA ANTILEN SUSANA BEAT]
HUILCAPAN HUIRCALAF MIRTZ|
CANIO PITRON GABRIELA DEL
ANTIL CANIULEM JENNY SOLE|
MILLAPI PICHUN JACQUELINE|
SALAZAR RIFFO MACARENA DE|
VELASQUEZ GUALSAQUI MIRIA|
MARTINEZ ELGUETA NANCY Al|
HERNANDEZ PERALTA MARGARI]
PACHECO ARABALE JESSICA M
CAMPOS GALLEGOS ROSA FABI]
CATRIVIL PAILLALEF GLADYS
VARELA SILVA LUZMIRA ISAB|

396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
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| BEROIZA OVALLE NICOLAS |
| TRAVEZ VELASQUEZ JOHAN |
| FERNANDEZ BREVE MAURA |
| TORRES PALAVECINO SEBA |
|MILLANAO HUILCAPAN HEC |
| REBOLLEDO SALAZAR DANT |
| RAMIREZ CAMPOS MARTINA |
| ALVAREZ HERNANDEZ MARG |
| GARCIA SILVA SUSANA YI |
| AGUAYO VARELA ERWIN AN |
|DIEGO CANIO SORAYA ARA |
| PAREDES QUILAPAN ANDRE |
|DIEGO CANIO ISABELLA N |
| QUEZADA TORO RAMIRO NI |
|MELLADO RAIMAN CRISTIA |
| CABRERA NAVARRETE KLEV |
IMILLAPI LEVIN ANGELICA |
| AGUAYO VARELA BRENDA B |
| CARRILLO BUSTOS BENJAM
| GARCIA SILVA FERNANDO
| PINO MARTINEZ JAVIER I
| HUERAFIL MILLAPI ADAM
| TRAVEZ VELASQUEZ ANA I
| REBOLLEDO SALAZAR MAIR
| REBOLLEDO SALAZAR ANA:
IMILLAPI LEVIN MARIA EL
|MANRIQUEZ ALVAREZ CAMI
| GOMEZ ESTAY PALOMA ANG
| SANDOVAL FLORES MARIAN
| VILVERT DAPHNEE

| BREVE GUTIERREZ CAROLI
| OVALLE HERRERA JENNIFF
| TORO LONCON NATALIA AN
| SILVA ANTILEN SUSANA B
| HUILCAPAN HUIRCALAF MI
| CANIO PITRON GABRIELA
|ANTIL CANIULEM JENNY S
IMILLAPI PICHUN JACQUEL
| SALAZAR RIFFO MACARENA
| VELASQUEZ GUALSAQUI MI
|IMARTINEZ ELGUETA NANC:
| HERNANDEZ PERALTA MARG
| PACHECO ARABALE JESSIC
| CAMPOS GALLEGOS ROSA F
| CATRIVIL PAILLALEF GLA |
| VARELA SILVA LUZMIRA I |

(c) NCH Software.

Free for non-commercial use only.

26/04/2010]
09/11/2018]|
13/09/2012
31/07/2014
27/05/2015
03/10/2018]|
03/04/2018]|
30/05/2012
23/10/2017]
26/10/2012
02/01/2019
26/02/2014
02/01/2019
08/08/2014
08/02/2007
19/06/2007]
08/11/2018|
26/10/2012
17/04/2013]
23/10/2017
08/11/2018]|
10/08/2018]
09/11/2018|
03/10/2018]|
03/10/201¢€|
08/11/2018]|
27/01/2007
09/05/2017|
19/06/2013]
06/12/2018]|
13/09/2012
26/04/2010]|
08/08/2014
23/10/2017
27/05/2015
24/01/2019
12/11/2014|
10/08/2018]
03/10/2018]|
09/11/2018]|
08/11/201¢€|
30/05/2012
20/10/2012
03/04/2018]|
11/04/2013]
26/10/2012

08/03/2019] 1
08/03/2019] 1
08/03/2019] 1
08/03/2019] 1
08/03/2019] 1
08/03/2019] 1
08/03/2019] 1
08/03/2019] 1
08/03/201¢| 1
08/03/2019] 1
08/03/2019] 1
08/03/2019] 1
08/03/2019] 1
08/03/2019] 1
08/03/2019] 1
08/03/2019] 1
08/03/2019] 1
08/03/2019] 1
08/03/2019] 1
08/03/2019] 1
08/03/2019] 1
08/03/2019] 1
08/03/2019] 1
08/03/2019] 1
08/03/201¢| 1
08/03/2019] 1
08/03/2019| 4
08/03/2019| 4
08/03/2019| 4
08/03/2019| 4
08/03/2019| 4
08/03/2019|] 4
08/03/2019| 4
08/03/2019| 4
08/03/2019|] 4
08/03/2019| 4
08/03/2019| 4
08/03/2019| 4
08/03/2019| 4
08/03/2019| 4
08/03/201¢| 4
08/03/2019| 4
08/03/2019| 4
08/03/2019| 4
08/03/2019| 4
08/03/2019| 4
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QUILAPAN VILLEGAS TERESA |
LEVIN RAMIREZ ELIANA ROSA|
MUNOZ MORALES MARIANELA |
NAVARRETE NAVARRETE MARIA|
RIVERA GUTIERREZ MARGARIT]
TELLO FLORES MARCIA ANDRE]
UTRERAS SANCHEZ CAMILA EIL
SUPREME MARIE DARLINE |
NECULQUEO NECULQUEO MARTZ|
HERNANDEZ LILLO SCARLETT |
GOMEZ COLOANE ALEXANDRA N
OBANDO MELLADO KATHERINE |
VARGAS BRITO LUZ PAULINA |
VILLABLANCA MIRA FRANCISC]
PALMA AZOCAR CATERINA PAT
GOMEZ COLOANE ALEXANDRA N
VASQUEZ COFRE JOSELYN CHE]
ARRIAGADA NAVARRO NELDA 2|
URRA NAMUNCURA PATRICIA A
CAMPOS MORALES LIDIA ISAB
NAHUELHUEN CURAQUEO GRACI
CARVALLO CATRILEO KAREN J
ERICES GONZALEZ GLADYS ES|
FLORES MARTINEZ MARIA JEA
SALINAS ESPINOZA JENNY J(|
TELLO TRONCOSO ESTEFANY Pl
REYES CID YESSICA DEL CAR
MATUS GOMEZ ANA ROSA |
HERMOSILLA VITAYO INES DE|
YANEZ OBREQUE GABRIEL LEA|
RODRIGUEZ PAZ JOHANNA AND|
RIVERA GUTIERREZ MARGARIT]
MATUS GOMEZ ANA ROSA |
LILLO ARAVENA GLORIA EMEIL
ALARCON PACHECO LIDIA WAL
UTRERAS SANCHEZ CAMILA EIL
GOMEZ COLOANE ALEXANDRA N|
VILLABLANCA MIRA FRANCISC]
CARVALLO CATRILEO KAREN J
OBANDO MELLADO KATHERINE

ARRIAGADA NAVARRO NELDA Z]
RODRIGUEZ PAZ JOHANNA AND
HERMOSILLA VITAYO INES DE|
RIVERA GUTIERREZ MARGARIT]
SUPREME MARIE DARLINE |
NECULQUEO NECULQUEO MARTA|

sy
[€)]
Ne]
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| QUILAPAN VILLEGAS TERE |
| LEVIN RAMIREZ ELIANA R |
|MUNOZ MORALES MARIANEL |
| NAVARRETE NAVARRETE MA |
| LEPIN VALDEVENITO ANGE |
| SANTANDER TELLO AGUSTI |
| VELOSO UTRERAS ADAM AA |
| LOUISIL SUPREME DAELY |
| TOLEDO NECULQUEO BENJZ?
| BONILLA HERNANDEZ CRIS
| CALISTO GOMEZ JEAN FRA
| PEREZ OBANDO EMILIA CA
| BUSTOS VARGAS SOFIA FR
|MOLINA VILLABLANCA JUL
| PINILLA PALMA ANGEL MA
| CALISTO GOMEZ STEFANY
|RIFFO VASQUEZ SOFIA MA
| MONTANO ARRIAGADA FRAN
| PAINEN URRA FLORENCIA
| TORRES CAMPOS MATIAS A
| HUENUMAN NAHUELHUEN GA
| TROPA CARVALLO ANTONEL
| PONCE ERICES MILLOVAN
| NOVOA PEREZ JASMIN ESP
| SALINAS SALINAS IGNAC:
| BADILLO TELLO GHISLAIN
| FLORES REYES ALEXIA VA
|MATUS MATUS MAIRA BELE
| HERMOSILLA HERMOSILLA
| YANEZ CISTERNA GABRIEL
| ESCOBAR RODRIGUEZ FRAN
| VALDEVENITO RIVERA KAT
| SALAZAR MATUS BARBARA
| VASQUEZ LILLO NICOLAS

| CASTILLO ALARCON FRANC
| UTRERAS SANCHEZ CAMILA
| GOMEZ COLOANE ALEXANDR
| VILLABLANCA MIRA FRANC
| CARVALLO CATRILEO KARE
| OBANDO MELLADO KATHERI
| ARRIAGADA NAVARRO NELI
| RODRIGUEZ PAZ JOHANNA
| HERMOSILLA VITAYO INES
|RIVERA GUTIERREZ MARGA |
| SUPREME MARIE DARLINE |
| NECULQUEO NECULQUEO MA |

(c) NCH Software.

Free for non-commercial use only.

26/02/2014
08/11/2018]|
13/11/2015]
19/06/2007]
22/05/2013|
06/10/2012
04/01/2007|
26/11/2018|
06/08/201Z]|
01/08/2011]|
15/11/2018|
25/06/2013
02/09/2011]|
03/12/2012
08/02/2008]|
15/11/2018|
01/07/2015|
04/04/2007]
21/12/2006
28/09/2013]
25/03/2013
06/08/2013|
05/02/2007|
13/06/2008]
27/12/201C|
03/10/2017|
03/04/2007]
30/10/2014
25/06/2009
19/11/2013]
13/01/2015]
22/05/2013|
30/10/2014
01/09/2009
10/10/2012
04/01/2007|
15/11/2018|
03/12/2012
06/08/2013|
25/06/2013|
04/04/2007|
13/01/2015]
25/06/2009
22/05/2013]
26/11/2018|
06/08/2012

08/03/2019| 4
08/03/2019| 4
08/03/2019| 4
08/03/2019| 4
11/03/2019] 1
11/03/2019] 1
11/03/2019| 1
11/03/2019] 1
11/03/201¢| 1
11/03/2019] 1
11/03/2019] 1
11/03/2019| 1
11/03/2019] 1
11/03/2019] 1
11/03/2019| 1
11/03/2019] 1
11/03/2019| 1
11/03/2019] 1
11/03/2019] 1
11/03/2019] 1
11/03/2019] 1
11/03/2019] 1
11/03/2019] 1 |2
11/03/2019] 1
11/03/201¢| 1
11/03/2019] 1
11/03/2019] 1
11/03/2019] 1
11/03/2019] 1
11/03/2019] 1
11/03/2019] 1
11/03/2019] 1
11/03/2019| 1
11/03/2019] 1
11/03/2019] 1
11/03/2019| 4
11/03/2019] 4
11/03/2019| 4
11/03/2019| 4
11/03/2019] 4
11/03/201¢| 4
11/03/2019] 4
11/03/2019] 4
11/03/2019| 4
11/03/2019] 4
11/03/2019| 4
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CAMPOS MORALES LIDIA ISAB
VASQUEZ COFRE JOSELYN CHE]|
URRA NAMUNCURA PATRICIA A
LILLO ARAVENA GLORIA EMEIL
ERICES GONZALEZ GLADYS ES|
TELLO FLORES MARCIA ANDRE]
REYES CID YESSICA DEL CAR
QUIDEL HUENUMILLA ELSA BE|
TRONCOSO VELASQUEZ PAULA |
MELIN MELIN MARIA ANGELIC|
CAYULAO HUAIQUIAN JUANA A
LEIVA MOYA JOCELYNE ELIZA|
DEVINCENCI DEVINCENCI ANA|
TRONCOSO SANCHEZ ROSMERI |
QUINTRIQUEO MARILEO JUANA|
PASTEN GARCIA MARIA MARCE]
VENEGAS SANHUEZA CLAUDIA |
OTAROLA MARGUARDT DANIELA|
DIAZ HUENCHUAL CAROLINA S
CABEZAS LOPEZ DANIELA GAB
VILLAGRAN MUNOZ FABIOLA Ij
INAIPIL DIAZ EMA FRANCISC]
DIAZ HUENCHUAL CAROLINA S
PENA PULIDO MARCELA DEL (|
GAMBOA MORALES ROMINA CEI|
BERNALES CURAPIL EDITH IR
PAINEMILLA CATRINAO ISABE
EPUL TROPA ROSENDA ALBERT]
CARRIEL JIMENEZ LILIAN DE|
SAEZ LEIVA YISEL ESCARLET
LLANQUIN HUENUN JUANA PAT]
PINCHEIRA MAUREIRA FIAMMA|
PENA PULIDO MARCELA DEL (]
EPUL TROPA ROSENDA ALBERT]
DEVINCENCI DEVINCENCI ANA|
PASTEN GARCIA MARIA MARCE]
FULLER SOTO KARIN ELIZABE]
RAIN MARILAF EMA LUCRECIA
CARTES RUBILAR LISSETTE A
CALFIN ANTIPAN ROSA ESTER
EPUL TROPA ROSENDA ALBER'|
CASTANEDA SILVA JESSICA N
CUITINO DELGADO LUZ MARIA
LIGUEMPI LINCOPI MAGALY E|
CEA SALDIAS JOCELYN ANDRE]
CONTRERAS STOLLSTEIMER CA

ul
o
ul
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| CAMPOS MORALES LIDIA I |
| VASQUEZ COFRE JOSELYN |
| URRA NAMUNCURA PATRICI |
| LILLO ARAVENA GLORIA E |
| ERICES GONZALEZ GLADYS |
| TELLO FLORES MARCIA AN |
|REYES CID YESSICA DEL |
| CURAPIL QUIDEL DAMIAN |
| SANCHEZ TRONCOSO IGNAC |
| CURIHUAL MELIN ANITA S |
| CANIULLAN CAYULAO ROCI |
| ARANEDA LEIVA DOMINGA |
| QUINTANA DEVINCENCI AG |
| OLIVARES TRONCOSO BARB |
| DONOSO QUINTRIQUEO BEN |
| TORRES PASTEN ELIZABET |
|MUNOZ VENEGAS JOAQUIN |
| ALFARO OTAROLA MAITTE |
| NOVOA DIAZ AMANDA BELE |
| BRUN CABEZAS EMMA DENTI |
| SAEZ VILLAGRAN MAITE L |
|NECUL INAIPIL FERNANDO |
| NOVOA DIAZ ANABELA ISA |
| LIMARIE PENA MIRIAN DE |
| LOPEZ GAMBOA AMANDA P? |
| MONCADA BERNALES VICEN |
| HUINCATEO PAINEMILLA D |
| PAINEN EPUL CONSTANZA |
| HUERA CARRIEL PATRICIO |
| CAYUNAO SAEZ BYRON AMA |
| COLLIPAL LLANQUIN MATI |
| PINCHEIRA PINCHEIRA YO |
| LIMARIE PENA JUAN BERN |
| PAINEN EPUL SILVERIO A |
| CONA DEVINCENCI VICENT |
| AROS PASTEN DAYAN AYLT |
| GATICA FULLER MICHELLE |
| CATRINAO RAIN MIRIAM F |
| CARRASCO CARTES MARCO |
| CARRENO CALFIN HUMBERT |
| PAINEN EPUL CAROLINA I |
|MERINO CASTANEDA KAMIL |
| BANARES CUITINO VICTOR |
| TRANAMIL LIGUEMPI NICO |
| NAVARRETE CEA NICOLAS |
| TOLEDO CONTRERAS SEBAS |

(c) NCH Software.

Free for non-commercial use only.

28/09/2013]
01/07/2015]
21/12/2006
01/09/2009
05/02/2007|
06/10/2012
03/04/2007
29/04/2007
25/03/201%]
03/12/2014]|
30/11/2017
31/05/2013|
11/11/2015|
16/09/2008]|
13/09/2016
31/01/2019
20/08/2012
24/11/2015
19/07/2013]
23/10/2012
20/06/2011]
08/02/2007
19/07/2013]
17/08/2010]
12/08/2014]
09/08/2018]|
25/09/2013|
16/05/2013]
11/05/2007
13/02/2007]
21/02/2018|
10/11/2014
17/08/2010]
16/05/2013]
11/11/2015]
31/01/2019
19/04/2007]
08/04/2013|
22/10/2014
17/04/2013]
16/05/201Z]
18/03/2011|
11/01/2007
03/11/2011]|
27/08/2013
30/07/2012

11/03/2019| 4 |
11/03/2019| 4 |
11/03/2019| 4 |
11/03/2019| 4 |
11/03/2019| 4 |
11/03/2019| 4 |
11/03/2019| 4 |
12/03/2019 1 |
12/03/201¢| 1 |
12/03/2019| 1 |
12/03/2019 1 |
12/03/2019| 1 |
12/03/2019| 1 |
12/03/2019| 1 |
12/03/2019| 1 |
12/03/2019 1 |
12/03/2019| 1 |
12/03/2019| 1 |
12/03/2019 1 |
12/03/2019| 1 |
12/03/2019] 1 |
12/03/2019| 1 |
12/03/2019| 1 |
12/03/2019] 1 | |
12/03/201¢| 1 |
12/03/2019| 1 |
12/03/2019 1 |
12/03/2019| 1 |
12/03/2019| 1 |
12/03/2019| 1 |
12/03/2019| 1 |
12/03/2019 1 |
12/03/2019| 1 |
12/03/2019| 1 |
12/03/2019 1 |
12/03/2019| 1 |
12/03/2019| 1 |
12/03/2019| 1 |
12/03/2019| 1 |
12/03/2019 1 |
12/03/201¢| 1 |
12/03/2019| 1 |
12/03/2019 1 |
12/03/2019| 1 |
12/03/2019] 1 |
12/03/2019] 1 |
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| Fecha |Tipo |Revi-
|Postulacidén|Caus. | sidn

GAMBOA MORALES ROMINA CEL
AGUIRRE REBOLLEDO BERNARD
DIAZ HUENCHUAL CAROLINA S
RAIN MARILAF EMA LUCRECIA
VASQUEZ BIZAMA JESSICA BE
CATRILEO NECULQUEO ANA YO
GAMBOA MORALES ROMINA CEL
INAIPIL DIAZ EMA FRANCISC
GUTIERREZ RUIZ STEPHANIE

QUINTRIQUEO MARILEO JUANA
CABEZAS LOPEZ DANIELA GAB
SAEZ LEIVA YISEL ESCARLET
PENA PULIDO MARCELA DEL C
DEVINCENCI DEVINCENCI ANA
OTAROLA MARGUARDT DANIELA
LEIVA MOYA JOCELYNE ELTIZA
PASTEN GARCIA MARIA MARCE
BERNALES CURAPIL EDITH IR
CEA SALDIAS JOCELYN ANDRE
EPUL TROPA ROSENDA ALBERT
MELIN MELIN MARIA ANGELIC
GAMBOA MORALES ROMINA CEL
HUAIQUIR NAMUNCURA MARIA

CATRILEO NECULQUEO ANA YO
FULLER SOTO KARIN ELIZABI
INAIPIL DIAZ EMA FRANCISC
VENEGAS SANHUEZA CLAUDIA

CASTANEDA SILVA JESSICA N
AGUIRRE REBOLLEDO BERNARD
CONTRERAS STOLLSTEIMER CA
MEDEL ZARATE CRISTINA LIS
BUSTOS MERA NORMA OLIVIA

LIUPAY RIFFO ALEJANDRA BE
MUNOZ MUNOZ MARCELA AIDA

CORREA ESPINOZA MARIA MER
MEZA MARILLANCA TALYA JES
MARTINEZ DIAZ ROMINA SCAR
MEDEL ZARATE CRISTINA LIS
SANCHEZ MATAMALA SECIA JO
CAMPOS GUTIERREZ FABIOLA

FUENTES FIGUEROA SOLITA !
HUENCHO HUENTEMAN NICOL D
CORDOVA AGUAYO YENIFFER C
CARPIO VALOIS SANDRA LILI
MUNOZ MUNOZ MARCELA AIDA

LEIVA HERRERA YOLANDA DEL

534
535
53¢
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573
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| LOPEZ GAMBOA BASTIAN A |
| OBANDO AGUIRRE BENJAMI
|OLIVARES DIAZ KRISTEL
| CATRINAO RAIN YASNA LO
| INOSTROZA VASQUEZ BAST
| HUEICHAQUEO CATRILEO S
| LOPEZ GAMBOA ERICK ALE
| NECUL INAIPIL CARLOS D
| GUTIERREZ RUIZ STEPHA!
| QUINTRIQUEO MARILEO JU
| CABEZAS LOPEZ DANIELA
| SAEZ LEIVA YISEL ESCAR
| PENA PULIDO MARCELA DE
| DEVINCENCI DEVINCENCI

| OTAROLA MARGUARDT DANI
| LEIVA MOYA JOCELYNE EL
| PASTEN GARCIA MARIA MA
| BERNALES CURAPIL EDITH
| CEA SALDIAS JOCELYN AN
| EPUL TROPA ROSENDA ALB
IMELIN MELIN MARIA ANGE
| GAMBOA MORALES ROMINA
| HUATIQUIR NAMUNCURA MAR
| CATRILEO NECULQUEO ANA
| FULLER SOTO KARIN ELT!
| INAIPIL DIAZ EMA FRANC
| VENEGAS SANHUEZA CLAUD
| CASTANEDA SILVA JESSIC
| AGUIRRE REBOLLEDO BERN
| CONTRERAS STOLLSTEIMER |
| HERNANDEZ MEDEL FRANCI |
| APABLAZA BUSTOS AMANDA |
| CARRIEL LIUPAY BYRON P |
| DIAZ MUNOZ MARCELA SAM |
| TOLOSA CORREA YAIR RIG |
| GARRIDO MEZA DYLAN JON |
| PONZOT MARTINEZ NICOLA |
| HERNANDEZ MEDEL CATALT |
| JIMENEZ SANCHEZ BENJAM |
| URRUTIA CAMPOS MARTIN |
| FERRUFINO FUENTES GAD: |
| DELGADO HUENCHO MEYLIN |
| SOTO CORDOVA NICOLAS A |
| CARPIO VALOIS SAMUEL D |
| DIAZ MUNOZ MILENA MAUR |
| PARRAGUEZ ACUNA MARTIN |

(c) NCH Software.

Free for non-commercial use only.

12/08/2014]|
29/10/2008]|
19/07/2013]
08/04/2013|
24/09/2015
03/12/2013|
12/08/2014]|
08/02/2007
25/07/2017]
13/09/2016
23/10/2012
13/02/2007
17/08/2010]
11/11/2015]
24/11/2015
31/05/2013]|
31/01/2019
09/08/2018]|
27/08/2013
16/05/2013]
03/12/2014]|
12/08/2014]|
08/01/2013|
03/12/2013|
19/04/2007]
08/02/2007
20/08/2012
18/03/2011]|
29/10/2008]|
30/07/2012
06/12/2011]|
27/08/2015
21/12/2006
29/12/2006
13/05/2016
08/05/2013|
14/01/2014|
06/12/2011]|
19/03/2007]
20/10/2009
14/11/201z]
27/09/2007
31/01/2019
03/01/2018]|
29/12/2006
29/03/2007

12/03/2019| 1
12/03/2019] 1
12/03/2019] 1
12/03/2019| 1
12/03/2019] 1
12/03/2019] 1
12/03/2019| 1
12/03/2019] 1
12/03/201¢| 5
12/03/2019| 4
12/03/2019] 4
12/03/2019| 4
12/03/2019] 4
12/03/2019| 4
12/03/2019| 4
12/03/2019] 4
12/03/2019| 4
12/03/2019| 4
12/03/2019] 4
12/03/2019| 4
12/03/2019| 4
12/03/2019| 4
12/03/2019| 4
12/03/2019] 4
12/03/201¢| 4
12/03/2019| 4
12/03/2019] 4
12/03/2019| 4
12/03/2019] 4
12/03/2019| 4
13/03/2019| 1
13/03/2019] 1
13/03/2019| 1
13/03/2019] 1
13/03/2019] 1
13/03/2019| 1
13/03/2019] 1
13/03/2019| 1
13/03/2019| 1
13/03/2019] 1
13/03/201¢| 1
13/03/2019] 1
13/03/2019] 1
13/03/2019| 1
13/03/2019] 1
13/03/2019] 1
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| N°© | Nombre Benef. | Rut Benef. | N° | Nombre Caus |  Rut Caus | Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Revi
| | | | | | | | Pje |Postulacidén|Caus. | sidn
| 568| TORRES POBLETE VIVIANA BE| 574 | SOTO TORRES JAVIERA MI | | 00040.0000| 11/01/2007| 13/03/2019]| 1 | |
| 569| SEPULVEDA SALAZAR INGRID | 575 |MATAMALA SEPULVEDA CRI | | 00040.0000] 19/10/2012| 13/03/2019] 1 | |
| 570 TORRES RAMOS RODY | 576 |OTTH TORRES CRISTOBAL | | 00040.0000| 14/06/2008| 13/03/2019] 1 | |
| 571| SANCHEZ MATAMALA SECIA JQ 577 | JIMENEZ SANCHEZ CONSTA | | 00040.0000|] 19/03/2007| 13/03/2019]| 1 |2
| 572| CORDOVA AGUAYO YENIFFER (| 578 | SOTO CORDOVA DERHIAN E | | 00040.0000| 31/01/2019| 13/03/2019 1 | |
| 573| LONCOMIL CATRIN ROSA MARC| 579 |CAROCA LONCOMIL ANA CA | | 00040.0000| 26/10/2012| 13/03/2019] 1 | |
| 573| LONCOMIL CATRIN ROSA MARC| 580 |CAROCA LONCOMIL MARIA | | 00040.0000| 26/10/2012| 13/03/2019]| 1 | |
| 574| BUSTOS BARRA MARIA SUSANA 581 |ALVAREZ BUSTOS OSCAR A | | 00040.0000| 18/10/2012| 13/03/2019] 1 | |
| 575| ENCINA POVEDA LESLIE GABI| 582 |NAVARRETE ENCINA CONS" | | 00040.000C| 10/04/2007| 13/03/201¢]| 1 |2
| 576| CAIGUAN CARIMAN MARIELA C| 583 |CAIGUAN CARIMAN MARIEL | | 00040.0000] 30/04/2015| 13/03/2019| 4 | |
| 577| LIUPAY RIFFO ALEJANDRA BE]| 584 |LIUPAY RIFFO ALEJANDRA | | 00040.0000| 21/12/2006| 13/03/2019| 4 | |
| 578| MEZA MARILLANCA TALYA JES| 585 |MEZA MARILLANCA TALYA | | 00040.0000| 08/05/2013| 13/03/2019]| 4 | |
| 579| HUENCHO HUENTEMAN NICOL D 586 | HUENCHO HUENTEMAN NICO | | 00040.0000] 27/09/2007| 13/03/2019| 4 | |
| 580| MARTINEZ DIAZ ROMINA SCAR 587 |MARTINEZ DIAZ ROMINA S | | 00040.0000| 14/01/2014| 13/03/2019] 4 | |
| 581| MEDEL ZARATE CRISTINA LIS| 588 |MEDEL ZARATE CRISTINA | | 00040.0000|] 06/12/2011| 13/03/2019] 4 | |
| 582| BUSTOS MERA NORMA OLIVIA | 589 |BUSTOS MERA NORMA OLIV | | 00040.0000] 27/08/2015| 13/03/2019| 4 | |
| 583| SEPULVEDA SALAZAR INGRID | 590 |SEPULVEDA SALAZAR INGR | | 00040.0000| 19/10/2012| 13/03/2019]| 4 | |
| 584| CAMPOS GUTIERREZ FABIOLA | 591 |CAMPOS GUTIERREZ FABIO | | 00040.0000] 20/10/2009| 13/03/2019| 4 | |
| 585| OYARZUN SILVA MARIA LUISA 592 |OYARZUN SILVA MARIA LU | | 00040.0000| 14/05/2015| 13/03/2019| 4 | |
| 586| CORDOVA AGUAYO YENIFFER (| 593 |CORDOVA AGUAYO YENIFFE | | 00040.0000|] 31/01/2019| 13/03/2019] 4 | |
| 587| MUNOZ MUNOZ MARCELA AIDA | 594 |MUNOZ MUNOZ MARCELA AT | | 00040.0000| 29/12/2006| 13/03/2019| 4 | |
| 588| ENCINA POVEDA LESLIE GABR 595 |ENCINA POVEDA LESLIE G | | 00040.0000| 10/04/2007| 13/03/2019] 4 | |
| 589| LONCOMIL CATRIN ROSA MARC| 596 |LONCOMIL CATRIN ROSA M | | 00040.0000| 26/10/2012| 13/03/2019]| 4 | |
| 590| BARRIA VALDEBENITO VITALI] 597 |BARRIA VALDEBENITO VIT | | 00040.0000| 23/03/2015| 13/03/2019| 4 | |
| 591| BUSTOS BARRA MARIA SUSAN?| 598 |BUSTOS BARRA MARIA SU! | | 00040.000C| 18/10/201Zz| 13/03/201¢]| 4 | |
| 592| TORRES POBLETE VIVIANA BE] 599 | TORRES POBLETE VIVIANA | | 00040.0000] 11/01/2007| 13/03/2019| 4 | |
| 593| SANCHEZ MATAMALA SECIA JO| 600 | SANCHEZ MATAMALA SECIA | | 00040.0000] 19/03/2007| 13/03/2019| 4 | |
| 594| TORRES RAMOS RODY | 601 | TORRES RAMOS RODY | | 00040.0000| 14/06/2008| 13/03/2019]| 4 |
| 595| FUENTES FIGUEROA SOLITA M 602 | FUENTES FIGUEROA SOLIT | | 00040.0000| 14/11/2012| 13/03/2019| 4 | |
| 596| LOPEZ GRANDON MARIA GENES| 603 |BENAVIDES LOPEZ TOMAS | | 00040.0000| 21/02/2007| 14/03/2019]| 1 | |
| 597| PIERRE GENIA | 604 | DORCENAT PIERRE BLONDY | | 00040.0000| 13/11/2018| 14/03/2019]| 1 |
| 598| CAYUPUL QUILAQUIR MARITZA 605 |LEVIPIL CAYUPUL DIEGO | | 00040.0000| 11/02/2008| 14/03/2019| 1 | |
| 599| MELIHUEN CALDERON ADRIANA| 606 |MELIHUEN ARIAS YASIER | | 00040.0000| 23/05/2017| 14/03/2019]| 1 | |
| 600| LLANQUIN LLANCANAO SILVIA 607 |HIDALGO LLANQUIN CATAL | | 00040.0000] 04/01/2013| 14/03/2019] 1 | |
| 601| HUECHE LLAO BARBARA BEATR| 608 |RIFFO HUECHE FABIAN NI | | 00040.0000] 07/02/2019| 14/03/2019| 1 | |
| 602| ABARZUA MORALES KRISHNA N 609 |CONTRERAS ABARZUA MATE | | 00040.0000| 24/01/2019| 14/03/2019]| 1 | |
| 603| JARPA NIRIPIL CAMILA SCAR 610 |CERDA JARPA BASTIAN AL | | 00040.0000| 23/02/2012| 14/03/2019| 1 | |
| 604| COLIQUEO NEILAF DERA ALEJ 611 |ANTINAO COLIQUEO ABDIE | | 00040.0000| 12/04/2007| 14/03/2019]| 1 | |
| 605| ROA LAGOS JENNY ELIZABETH 612 |CERNA ROA AGUSTINA DEN | | 00040.0000| 10/07/2015| 14/03/2019]| 1 |2
| 606| PINO GUTIERREZ CAMILA EST 613 |RIQUELME PINO BASTIAN | | 00040.0000|] 25/04/2014| 14/03/2019| 1 | |
| 607| HERNANDEZ VENEGAS CLAUDIZ| 614 | TRONCOSO HERNANDEZ NIC | | 00040.000C| 10/03/2017| 14/03/201¢]| 1 |2
| 608| NOVOA RODRIGUEZ PATRICIA | 615 |RIFFO NOVOA AGUSTIN AN | | 00040.0000] 12/09/2016| 14/03/2019] 1 | |
| 609| MATUS CABRERA MIRIAM PILA 616 |BLANCO MATUS YULIANA A | | 00040.0000|] 27/06/2012| 14/03/2019| 1 |
| 610| CANALES GONZALEZ DALIA AN 617 | FERNANDEZ CANALES VICE | | 00040.0000| 14/08/2013| 14/03/2019]| 1 |2
| 611| CID CECILIO LUZ MARIELA | 618 |VILLALOBOS CID JEREMY | | 00040.0000| 16/02/2017| 14/03/2019] 1 |2 |
| 612| CHIHUAIHUEN PEREZ DANIELA 619 |LOPEZ CHIHUAIHUEN MART | | 00040.0000| 14/11/2007| 14/03/2019]| 1 | |
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| Fecha |Tipo |Revi-
|Postulacidén|Caus. | sidn

TAPIA GUTIERREZ ROXANA VA
ESPINOZA ESCARES VIVIANA |
LLANCANAO COLIN AURORA LU
ANTINAO ANTINAO CLAUDIA V|
NAHUELCURA HUENUL MARIA I
CHEUQUEPAL RAIN MARIA MAR
CANALES GONZALEZ DALIA AN
NAHUELCURA HUENUL MARIA I
CAYUQUEO HUILLIPAN KARIN |
COLLIHUIN SANTIBANEZ VALE]
LLANCANAO COLIN AURORA LU
MARINAO HUAIQUIMAN PATRIC|
DE LA BARRA MORALES CLAUD
CARPIO VALOIS MARISOL |
CRUCES AREVALO CLAUDIA AN
NAHUELCURA HUENUL MARIA I
PINTO SAEZ MARIBEL ANDREA|
COLOMA SAEZ ELIANA DEL CA
CARPIO VALOIS MARISOL |
CRISOSTOMO LOPEZ SILVIA D
BURGOS MARIVIL JACOBA DEL
HUENTULLE MARIN ADELAIDA |
PINTO SAEZ MARIBEL ANDREA|
JARPA NIRIPIL CAMILA SCAR
HUECHE LLAO BARBARA BEATI|
LOPEZ GRANDON MARIA GENES
ABARZUA MORALES KRISHNA N|
PINO GUTIERREZ CAMILA EST
COLIQUEO NEILAF DERA ALEJ
PIERRE GENIA |
LLANQUIN LLANCANAO SILVIA
NOVOA RODRIGUEZ PATRICIA |
ROA LAGOS JENNY ELIZABETH
CANALES GONZALEZ DALIA AN
REBOLLEDO RIQUELME CAROLI
MARINAO HUAIQUIMAN PATRIC|
NAHUELCURA HUENUL MARIA I
DE LA BARRA MORALES CLAUD
ANTINAO ANTINAO CLAUDIA V|
SEPULVEDA GONZALEZ LESLYE]
LLANCANAO COLIN AURORA LT
CHEUQUEPAL RAIN MARIA MAR
CARPIO VALOIS MARISOL |
ESPINOZA ESCARES VIVIANA |
HERNANDEZ VENEGAS CLAUDIA|
MATUS CABRERA MIRIAM PILA|

626
627
628
629
630
631
632
633
634
635
636
637
638
639
640
641
642
643
644
645
646
647
648
649
650
651
652
653
654
655
656
657
658
659
660C
661
662
663
664
665
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| FUENTEALBA TAPIA MONTS |
|ORTIZ ESPINOZA YOCELIN |
| HUENTEN LLANCANAO JENT |
| CASTRO ANTINAO RODRIGO |
| HUECHE NAHUELCURA ELIZ |
| DIAZ CHEUQUEPAL CRISTO |
| FERNANDEZ CANALES ALLT |
| HUECHE NAHUELCURA JOAQ |
|MARCO CAYUQUEO ROBERT |
| LEPIN COLLIHUIN DANIEL |
| HUENTEN LLANCANAO MATT |
| SEPULVEDA MARINAO CONS |
| AGUILERA DE LA BARRA M |
| PEREZ CARPIO YOSELIN D |
| LEIVA CRUCES MIGUEL AN |
| HUECHE NAHUELCURA YARE |
|MORALES PINTO JORDAN S |
| LEUFUMAN COLOMA DIEGO |
| PEREZ CARPIO ERLANS ST |
| RAMIREZ RAMIREZ DAVID |
| VEGA BURGOS KARINA ANT |
| IBANEZ HUENTULLE ALEJA |
| CARDENAS PINTO YIMMY A |
| JARPA NIRIPIL CAMILA S |
| HUECHE LLAO BARBARA BI |
| LOPEZ GRANDON MARIA GE |
| ABARZUA MORALES KRISHN |
| PINO GUTIERREZ CAMILA |
| COLIQUEO NEILAF DERA A |
| PIERRE GENIA |
| LLANQUIN LLANCANAO SIL |
| NOVOA RODRIGUEZ PATRIC |
|ROA LAGOS JENNY ELIZAB |
| CANALES GONZALEZ DALIA |
| REBOLLEDO RIQUELME CAR |
|MARINAO HUAIQUIMAN PAT |
| NAHUELCURA HUENUL MART |
|DE LA BARRA MORALES CL |
| ANTINAO ANTINAO CLAUDI |
| SEPULVEDA GONZALEZ LES |
| LLANCANAO COLIN AUROR! |
| CHEUQUEPAL RAIN MARIA |
| CARPIO VALOIS MARISOL |
| ESPINOZA ESCARES VIVIA |
| HERNANDEZ VENEGAS CLAU |
|MATUS CABRERA MIRIAM P |

(c) NCH Software.

Free for non-commercial use only.

09/01/2007|
14/12/2012
10/12/2010]
08/03/2017
05/05/2009
16/05/2014]|
14/08/2013]
05/05/2009
20/03/201%]
18/01/2007
10/12/2010]
25/10/2018|
19/08/2015]
03/08/2017|
16/06/2008]|
05/05/2009
13/08/2009
23/12/2011]|
03/08/2017]
23/06/2008]
19/11/2012
17/06/2009
13/08/2009
23/02/2012
07/02/201¢|
21/02/2007
24/01/2019
25/04/2014
12/04/2007]
13/11/2018]
04/01/2013|
12/09/2016
10/07/2015]
14/08/2013]
11/11/2011]
25/10/2018|
05/05/2009
19/08/2015|
08/03/2017
24/03/2007
10/12/201C|
16/05/2014|
03/08/2017|
14/12/2012
10/03/2017
27/06/2012

14/03/2019| 1
14/03/2019] 1
14/03/2019] 1
14/03/2019| 1
14/03/2019] 1
14/03/2019] 1
14/03/2019| 1
14/03/2019] 1
14/03/201¢|] 1
14/03/2019] 1
14/03/2019] 1
14/03/2019| 1
14/03/2019] 1
14/03/2019] 1
14/03/2019| 1
14/03/2019] 1
14/03/2019| 1
14/03/2019] 1
14/03/2019] 1
14/03/2019| 1
14/03/2019] 1
14/03/2019] 1
14/03/2019| 1
14/03/2019] 4
14/03/201¢| 4
14/03/20191 4
14/03/2019] 4
14/03/2019| 4
14/03/2019] 4
14/03/2019| 4
14/03/2019| 4
14/03/2019] 4
14/03/2019| 4
14/03/2019] 4
14/03/2019] 4
14/03/2019| 4
14/03/2019] 4
14/03/2019| 4
14/03/2019| 4
14/03/2019] 4
14/03/201¢| 4
14/03/2019|] 4
14/03/2019] 4
14/03/2019| 4
14/03/2019] 4
14/03/2019| 4
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COLLIHUIN SANTIBANEZ VALE]
BURGOS MARIVIL JACOBA DEIL
COLOMA SAEZ ELIANA DEL CA
HUENTULLE MARIN ADELAIDA |
ARELLANO SIERRA ROXANA MO
ARIAS MARTINEZ NOEMI ESTE
DIAZ FIGUEROA SUSANA AIDA
GATICA ALVARADO LORENA DE|
CUEVAS RIQUELME MARIA JOf|
VASQUEZ QUEUPUMIL DANIELA|
PASTENE BENA VALESKA PRIS
PEREIRA CHAVEZ JACQUELINE]
ALVAREZ JARAMILLO LETICIA
SALAZAR HUENUQUEO ALICIA |
ESTRADA AGUAYO MARIA ATRI|
SANCHEZ MARTINEZ LORENA S|
LLANCAO LLANCAO VALESKA M
BASCUNAN GUZMAN CAROL NIK|
ZUNIGA HENRIQUEZ JOANA AN|
CACERES TAPIA PATRICIA JA
DIAZ FIGUEROA SUSANA AIDA
CACERES TAPIA PATRICIA JA
CHIHUAILLAN LEVIPIL PAOLA
SANCHEZ MARTINEZ LORENA S|
FUENTES LEIVA IRMA ERNIZ

GARRIDO ZUNIGA MARIA MAGD
FUENTES LEIVA IRMA ERNA |
CARES CAULLI ROXANA DEL P
PERALTA LEPILLAN ELIZABET
JAQUE SANDOVAL URZULA DEIL
ROMERO POBLETE MONICA MAR)|
DIAZ FIGUEROA SUSANA AIDA
ROMERO POBLETE MONICA MAR|
LEMAN VERA ELENA ELIZABET]
LEYPAN CAYUFIL PATRICIA 9
ARIAS MARTINEZ NOEMI ESTE
PASTENE BENA VALESKA PRIS
CUEVAS RIQUELME MARIA JOS
COCHE HENRIQUEZ LIDIA JUA
HENRIQUEZ ARAVENA FRANCHE|
ALVAREZ JARAMILLO LETICIZ|
ZUNIGA HENRIQUEZ JOANA AN|
CACERES TAPIA PATRICIA JA
BASCUNAN GUZMAN CAROL NIK|
LLANCAO LLANCAO VALESKA M
TORRES QUILAHUEQUE ANDREA|

696
697
698
699
700
701
702
703
704
705
70¢€
707
708
709
710
711

o
[ee]
Ne]
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| Nombre Caus |  Rut Caus | Puntaje

| | |
| COLLIHUIN SANTIBANEZ V | | 00040.0000]
| BURGOS MARIVIL JACOBA | | 00040.0000
| COLOMA SAEZ ELIANA DEL | | 00040.0000]
| HUENTULLE MARIN ADELAT | | 00040.0000]
| PENA ARELLANO MAXIMILT | | 00040.0000
| AVILA ARIAS ELISEO JAV | | 00040.0000]
| GARCIA DIAZ DANIEL ALE | | 00040.0000]
| NOVOA GATICA MAITE AYE | | 00040.0000
| MORALES CUEVAS DANTE . | | 00040.000C|
| CARRASCO VASQUEZ ISABE | | 00040.0000]
| PEREIRA PASTENE AMANDA | | 00040.0000
| PACHECO PEREIRA RAFAEL | | 00040.0000]
| MARIN ALVAREZ EDUARDO | | 00040.0000]
| MUNOZ SALAZAR CATALINA | | 00040.0000]
| ALVARADO ESTRADA FRANC | | 00040.0000]
| QUIAN SANCHEZ SOFIA AN | | 00040.0000]
| HUENCHUMILLA LLANCAO B | | 00040.0000]
| PARRA BASCUNAN MAXIMIL | | 00040.0000]
| VALERIA ZUNIGA BRIAN A | | 00040.0000
| ENGEL CACERES PEDRO PA | | 00040.0000]
| GARCIA DIAZ SAMUEL ADI | | 00040.0000]
| ENGEL CACERES KATHALIN | | 00040.0000]
| ANTIPAN CHIHUAILLAN YA | | 00040.0000]
| QUIAN SANCHEZ GENESIS | | 00040.0000]
| VALENZUELA FUENTES NOI | | 00040.000C|
| ANDRADE GARRIDO SARA V | | 00040.0000
| VALENZUELA FUENTES CLA | | 00040.0000
| OLAVE CARES CONSTANZA | | 00040.0000]
| QUIROZ PERALTA SEBASTI | | 00040.0000]
| HUILINIR JAQUE PAULA M | | 00040.0000]
| PENA ROMERO LEANDRO BE | | 00040.0000]
| GARCIA DIAZ BELEN ANTO | | 00040.0000]
| PENA ROMERO JUAN PABLO | | 00040.0000]
|RIFFO LEMAN KARLA ELIZ | | 00040.0000]
| CABRAL LEYPAN DOMINGO | | 00040.0000]
| ARIAS MARTINEZ NOEMI E | | 00040.0000]
| PASTENE BENA VALESKA P | | 00040.0000]
| CUEVAS RIQUELME MARIA | | 00040.0000]
| COCHE HENRIQUEZ LIDIA | | 00040.0000]
| HENRIQUEZ ARAVENA FRAN | | 00040.0000
| ALVAREZ JARAMILLO LET:. | | 00040.000C|
| ZUNIGA HENRIQUEZ JOANA | | 00040.0000
| CACERES TAPIA PATRICIA | | 00040.0000
| BASCUNAN GUZMAN CAROL | | 00040.0000]
| LLANCAO LLANCAO VALESK | | 00040.0000]
| TORRES QUILAHUEQUE AND | | 00040.0000]

(c) NCH Software. Free for non-commercial use only.

18/01/2007]
19/11/2012|
23/12/2011]
17/06/20009]
03/10/2014]|
18/10/2012]
10/07/2012]
21/04/2015|
18/11/2014]|
26/02/2007|
09/11/2016]|
05/10/2015|
03/04/2018]|
04/06/2008]|
06/11/2015|
05/03/2015]
18/08/2015]
16/09/2015]
13/09/2017|
28/08/2013]
10/07/2012|
28/08/2013|
19/04/2013]
05/03/2015]
11/01/201Z]
15/05/2012|
11/01/2013]
15/07/2014]|
13/08/2012|
28/10/20009]
28/08/2012]
10/07/2012|
28/08/2012]
08/10/2015]
29/03/2011]
18/10/2012]
09/11/2016]|
18/11/2014]|
21/03/2012]
04/11/2015]
03/04/201¢€|
13/09/2017|
28/08/2013|
16/09/2015]
18/08/2015]
23/06/2015]|

| Fecha

| Tipo

|Revi:

|Postulacidén|Caus. | sidn

14/03/2019]
14/03/2019]
14/03/2019]
14/03/2019]
15/03/2019]
15/03/2019|
15/03/2019]
15/03/2019]
15/03/201¢]
15/03/2019]
15/03/2019]
15/03/2019]
15/03/2019]
15/03/2019|
15/03/2019]
15/03/2019]
15/03/2019]
15/03/2019]
15/03/2019]
15/03/2019]
15/03/2019]
15/03/2019|
15/03/2019]
15/03/2019]
15/03/201¢]
15/03/2019]
15/03/2019]
15/03/2019]
15/03/2019]
15/03/2019|
15/03/2019]
15/03/2019]
15/03/2019]
15/03/2019]
15/03/2019]
15/03/2019]
15/03/2019]
15/03/2019|
15/03/2019]
15/03/2019]
15/03/201¢]
15/03/2019|
15/03/2019]
15/03/2019]
15/03/2019]
15/03/2019|
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| Fecha |Tipo |Revi-
|Postulacidén|Caus. | sidn

CARES CAULLI ROXANA DEL P
CHIHUAILLAN LEVIPIL PAOLA
SALAZAR HUENUQUEO ALICIA |
CALFIN ANTIPAN JUANA FRAN
PEREIRA CHAVEZ JACQUELINE]
DIAZ FIGUEROA SUSANA AIDA
TRAIPE HUENTECURA ELIZABE]
FUENTES LEIVA IRMA ERNA |
JAQUE SANDOVAL URZULA DEI|
PERALTA LEPILLAN ELIZABET
GARRIDO ZUNIGA MARIA MAGD
ROMERO POBLETE MONICA MAR|
MIRALLES LEIVA LUCIA ANDR
MARINAO CURIN CAROLINA MA|
CID REYES LILIANA ALEJAND
CORDOVA MORA LORENA DEL P
HUENCHUAL GALLEGOS ALICIA
RAIMAN MONTOYA IRMA ESTRE|
GACITUA CAYUQUEO ALEJANDR
YNOJOSA AYALA DIANA VALEN]
RUIZ ARAVENA GABRIELA MEIL
RUIZ ARAVENA GABRIELA MEIL
ALVAREZ VERGARA OLGA ESTE
RIQUELME ASCENCIO LORENA |
RAIMAN MONTOYA IRMA ESTRI|
GARABITO RAMIREZ JESSICA |
FLORES QUILAQUEO VIVIANA |
HUENCHULEO PICHINAN EVARI
RIOS CALFUNAO ELIZABETH A
PULGAR SANZANA JEANETTE D
FREIRE ORELLANA YOHANA MA|
CARIPAN LLANCANIR MARIA M
CARRENO OYARZO BARBARA CA|
HUENCHULEO PICHINAN EVARI
QUEIPUL MORALES RUTH VIR(
AROS SANDOVAL MONICA JEAN|
ALARCON BARROS KAREN ANDR
CARIPAN LLANCANIR MARIA M
NANCUCHEO QUIJADA NORMA I
SALAS TOLEDO MARIA TERESA|
CATALAN AGUAYO ROSE MARIR|
GUTIERREZ GONZALEZ MARIA |
NANCUCHEO QUIJADA NORMA I
HUENCHUAL GALLEGOS ALICIA
FLORES QUILAQUEO VIVIANA |
RUIZ ARAVENA GABRIELA MEIL

~J
w
[€)]

070902080101

Printed by BoltPDF

| CARES CAULLI ROXANA DE |
| CHIHUAILLAN LEVIPIL PA |
| SALAZAR HUENUQUEO ALIC |
| CALFIN ANTIPAN JUANA F |
| PEREIRA CHAVEZ JACQUEL |
| DIAZ FIGUEROA SUSANA A |
| TRAIPE HUENTECURA ELIZ |
| FUENTES LEIVA IRMA ERN |
| JAQUE SANDOVAL URZULA |
| PERALTA LEPILLAN ELIZA |
| GARRIDO ZUNIGA MARIA M |
| ROMERO POBLETE MONICA |
| FARIAS MIRALLES LIZ AN |
| TRECAMAN MARINAO GABRI |
| CURAPIL CID IGNACIA AL |
| HUINCA CORDOVA FLORENC |
| FUENTES HUENCHUAL TRIN |
| ARIAS RAIMAN BENJAMIN |
| CATRIEL GACITUA GENESI |
| PETIT YNOJOSA LUNA ISA |
| MALDONADO RUIZ TOMAS M |
| MALDONADO RUIZ MATEO J |
| TRANAMIL ALVAREZ KARIN |
| VIDAL RIQUELME DILIAN |
| AEDO RAIMAN MATEO ALE: |
| ARIAS GARABITO EDUARTH |
| SAEZ FLORES MATIAS SIM |
| MENARES HUENCHULEO ALE |
| CERDA RIOS VICTOR IGNA |
| CABELLO PULGAR MARTINA |
| SAEZ FREIRE BENJAMIN A |
| CURRIHUAL CARIPAN ALEX |
| BARRIA CARRENO ISIDORA |
| MENARES HUENCHULEO ANT |
| VILLAGRAN QUEIPUL SCAR |
| CAVAGNERO AROS GUILLER |
| RIQUELME ALARCON BELEN |
| AEDO CARIPAN ALEXANDRA |
| CALQUIN NANCUCHEO CATA |
| URRUTIA SALAS MAXIMILI |
|LILLO CATALAN SOFIA DI |
| MONCADA GUTIERREZ KIYE |
| CALQUIN NANCUCHEO NICO |
| HUENCHUAL GALLEGOS ALT |
| FLORES QUILAQUEO VIVIA |
|RUIZ ARAVENA GABRIELA |

(c) NCH Software.

Free for non-commercial use only.

15/07/2014]
19/04/2013]
04/06/2008]
08/04/2013|
05/10/2015]
10/07/2012
12/04/2007]
11/01/2013]
28/10/200¢]
13/08/2012
15/05/2012
28/08/2012
15/04/2015]
15/04/2015|
19/08/2015]
30/11/2009
24/03/2007
07/12/2012
06/11/2017]
11/02/2019
28/05/2018]|
28/05/2018]
05/04/2013|
02/02/2016
07/12/201Z|
27/12/2006
05/03/2015]
11/07/2012
04/03/2008]
22/01/2008]
13/09/2014
27/08/2014
06/06/2017|
11/07/2012
08/05/2017
21/03/2014
21/11/2017
27/08/2014
01/12/2009
22/07/2011]|
10/12/201Z]
15/01/2014|
01/12/2009
24/03/2007
05/03/2015]
28/05/2018]

15/03/2019| 4
15/03/2019|] 4
15/03/2019] 4
15/03/2019] 5
15/03/2019] 4
15/03/2019| 4
15/03/2019| 4
15/03/2019] 4
15/03/201¢| 4
15/03/2019| 4
15/03/2019] 4
15/03/2019| 4
18/03/2019] 1
18/03/2019| 1
18/03/2019| 1
18/03/2019] 1
18/03/2019| 1
18/03/2019] 1
18/03/2019] 1
18/03/2019| 1
18/03/2019] 1
18/03/2019| 1
18/03/2019| 1
18/03/2019] 1
18/03/201¢| 1
18/03/2019] 1
18/03/2019] 1
18/03/2019| 1
18/03/2019] 1
18/03/2019| 1
18/03/2019| 1
18/03/2019] 1
18/03/2019| 1
18/03/2019] 1
18/03/2019] 1
18/03/2019| 1
18/03/2019] 1
18/03/2019| 1
18/03/2019| 1
18/03/2019] 1
18/03/201¢| 1
18/03/2019] 1
18/03/2019] 1
18/03/2019| 4
18/03/2019|] 4
18/03/2019| 4
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CARRENO OYARZO BARBARA CA|
RIOS CALFUNAO ELIZABETH Al
GACITUA CAYUQUEO ALEJANDR
CARIPAN LLANCANIR MARIA M
HUENCHULEO PICHINAN EVARI
SALAS TOLEDO MARIA TERESA
GUTIERREZ GONZALEZ MARIA |
CATALAN AGUAYO ROSE MARIE]
AROS SANDOVAL MONICA JEAD|
PULGAR SANZANA JEANETTE Dl
LAGOS SANCHEZ CARMEN GLOR
GUTIERREZ MILLANAO LUZ EIJ
ARANEDA ACUNA MARILYN MOI
SANCHEZ ACUNA YOSELIN CRI
AGUAYO PORMA ANDREA BELEN]
VALLEJOS RIVAS YOSELIN MAa|
CARCAMO ACUNA NOLVIA MABE]
CANALES GONZALEZ PAMELA A
MORALES CRUCES GABRIELA M
CARRASCO ARANCIBIA KAREN |
CANALES GONZALEZ PAMELA 3|
ALARCON ULLOA JOSELIN ROC|
FLORES PINILLA MARCELA EIJ
FUENTES ABURTO DANIELA AIj
VALLEJOS RIVAS YOSELIN MZ|
CATRIL HERRERA RITA ISABE]
ALARCON ULLOA JOSELIN ROC|
TORRES DURAN CANDELARIA D
ESPINOZA VASQUEZ DANIELA |
MUNOZ JARA VANESSA DEL CA
ALARCON ULLOA JOSELIN ROC|
ALARCON ULLOA JOSELIN ROC|
BUSTOS MONTECINO PILAR DE|
SILVA SAEZ SANDRA ELIANA |
VALLEJOS RIVAS YOSELIN MAa|
FLORES PINILLA MARCELA EIJ
MARTINEZ LUENGO ULDA IRIS
NIRRIPIL CALLICUL JESSICA
APARICIO AVILA NELLY CLAR
CANALES GONZALEZ PAMELA A
MANCILLA OYARZO ANA MARIZ|
MOLINA YEVUL ROSA INES |
ESPINOZA MARICAN NANCY EIL
HERNANDEZ ARAVENA YANETH |
APARICIO AVILA NELLY CLAR
REYES LUCKEHEIDE DANIELA |

070902080101

Printed by BoltPDF

| Nombre Caus |  Rut Caus | Puntaje

| | |
| CARRENO OYARZO BARBARA | | 00040.0000]
| RIOS CALFUNAO ELIZABET | | 00040.0000]
| GACITUA CAYUQUEO ALEJA | | 00040.0000
| CARIPAN LLANCANIR MART | | 00040.0000]
| HUENCHULEO PICHINAN EV | | 00040.0000
| SALAS TOLEDO MARIA TER | | 00040.0000]
| GUTIERREZ GONZALEZ MAR | | 00040.0000]
| CATALAN AGUAYO ROSE MA | | 00040.0000
| AROS SANDOVAL MONICA . | | 00040.000C|
| PULGAR SANZANA JEANETT | | 00040.0000
| PULQUILLANCA LAGOS EMI | | 00040.0000
| ANTILEF GUTIERREZ JUAN | | 00040.0000]
| JARA ARANEDA MARILYN A | | 00040.0000
| CORTES SANCHEZ MARTIN | | 00040.0000]
| PEREZ AGUAYO SAMANTHA | | 00040.0000]
| NUNEZ VALLEJOS MARCK D | | 00040.0000
| MORA CARCAMO BENJAMIN | | 00040.0000]
| FONTEALBA CANALES BENJ | | 00040.0000
| TERAN MORALES BENJAMIN | | 00040.0000]
| LARA CARRASCO MATILDA | | 00040.0000]
| FONTEALBA CANALES JOSE | | 00040.0000]
| LEON ALARCON NICOLAS A | | 00040.0000]
| CIFUENTES FLORES SIMON | | 00040.0000]
| CIFUENTES FUENTES DAMI | | 00040.0000
| NUNEZ VALLEJOS ANTONEI] | | 00040.000C|
| JIMENEZ CATRIL ANTONEL | | 00040.0000]
| LEON ALARCON VANESSA A | | 00040.0000
| URRA TORRES ANA BELEN | | 00040.0000]
| ARANEDA ESPINOZA FERNA | | 00040.0000
| QUEUPUMIL MUNOZ VALENT | | 00040.0000]
| LEON ALARCON EDGARDO S | | 00040.0000]
| LEON ALARCON EVELIN RO | | 00040.0000
| MARICAN BUSTOS NICOLAS | | 00040.0000]
| RAMOS SILVA EVELYN MAC | | 00040.0000
| BRAVO VALLEJOS MAXIMIL | | 00040.0000]
| CIFUENTES FLORES ANTON | | 00040.0000]
| LLANQUILEO MARTINEZ KA | | 00040.0000
| CARDENAS NIRRIPIL DIEG | | 00040.0000]
| MELLADO APARICIO CARLO | | 00040.0000]
| ZUNIGA CANALES TAMARA | | 00040.0000
| ARAVENA MANCILLA PRISC | | 00040.000C|
| SAEZ MOLINA SUSANA AME | | 00040.0000
| HERNANDEZ ESPINOZA BEN | | 00040.0000]
| ZAPATA HERNANDEZ MIRIA | | 00040.0000]
| MELLADO APARICIO BENJA | | 00040.0000
| REYES LUCKEHEIDE DANIE | | 00040.0000]

(c) NCH Software. Free for non-commercial use only.

06/06/2017|
04/03/2008]
06/11/2017]
27/08/2014]|
11/07/2012]
22/07/2011]
15/01/2014]|
10/12/2013]
21/03/2014]
22/01/2008]|
05/09/2016]|
13/05/2013]
06/03/2007]
06/04/2015]|
21/10/2014]|
08/05/2013|
31/08/2007|
05/03/2007]
01/06/2016]|
12/08/2008]
05/03/2007]
05/09/2012|
09/05/2018]|
02/05/2018]|
08/05/201%|
08/05/2013|
05/09/2012]
20/03/2007]
02/06/2017|
22/10/2015]
05/09/2012|
05/09/2012]
05/02/2007|
04/01/2008]
08/05/2013|
09/05/2018]|
19/07/2013]
22/12/2012]
05/11/2012|
05/03/2007]
07/03/2007|
18/11/2009]
02/04/2007]
30/07/2008]|
05/11/2012]
25/02/2011]

| Fecha

| Tipo

|Revi:

|Postulacidén|Caus. | sidn

18/03/2019]
18/03/2019]
18/03/2019]
18/03/2019]
18/03/2019]
18/03/2019|
18/03/2019]
18/03/2019]
18/03/201¢]
18/03/2019]
19/03/2019]
19/03/2019]
19/03/2019]
19/03/2019|
19/03/2019]
19/03/2019]
19/03/2019]
19/03/2019]
19/03/2019]
19/03/2019]
19/03/2019]
19/03/2019|
19/03/2019]
19/03/2019]
19/03/201¢]
19/03/2019]
19/03/2019]
19/03/2019]
19/03/2019]
19/03/2019|
19/03/2019]
19/03/2019]
19/03/2019]
19/03/2019]
19/03/2019]
19/03/2019]
19/03/2019]
19/03/2019|
19/03/2019]
19/03/2019]
19/03/201¢]
19/03/2019]
19/03/2019]
19/03/2019]
19/03/2019]
19/03/2019|
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MORALES CRUCES GABRIELA M
BOBADILLA OPAZO ERIKA DAN|
VERGARA MENDOZA KARLA HAM
FUENTES ABURTO DANIELA AIj
LAGOS SANCHEZ CARMEN GLOR
AGUAYO PORMA ANDREA BELEN]
CATRIL HERRERA RITA ISABE]
ESPINOZA VASQUEZ DANIELA |
ALARCON ULLOA JOSELIN RO(]|
SANCHEZ ACUNA YOSELIN CRI
VALLEJOS RIVAS YOSELIN MA|
CANALES GONZALEZ PAMELA A
MANCILLA OYARZO ANA MARIA|
MOLINA YEVUL ROSA INES |
NIRRIPIL CALLICUL JESSICA|
FLORES PINILLA MARCELA EIj
APARICIO AVILA NELLY CLAR
HERNANDEZ ARAVENA YANETH |
SILVA SAEZ SANDRA ELIANA |
ESPINOZA MARICAN NANCY EIL
ABURTO ABURTO PAULA ANDRE]
LAGOS VEGA YENIFFER ALEJA
MORENO ESPINOZA KATERIN M
HERNANDEZ HERNANDEZ JESSI
VALENZUELA ESCOBAR MAKARI|
HUECHUCOY COLIHUINCA MARI
SARABIA MALDONADO AUDOLIA|
GONZALEZ CABRIL CRISTINA |
NOVA AGUERO NICOLE ALEJAN]
PALMA RIOS OLGA FLOR |
PICHINAO VELASQUEZ CATALI
PEREZ CRETTON YERTTY IVON|
ORTIZ VILLA CRISTINA ANDR
LEVIQUEO CRUCES VERENA AN
BECERRA OSSES MARICEL ALE|
GARRIDO MEDINA LISETH NAT]
FONSECA LEAL BRENDA NATAIL]
CASTRO CASTRO YESENIA DEILJ
MORALES GUTIERREZ CARLA Y|
LLANCAO HERNANDEZ TERESA |
CONTRERAS ORELLANA YERIC!|
CANIUPAN PINOLEO ZUNILDA |
LAGOS GUINEZ FLOR MARIA |
ARAYA ARAVENA SANDRA DEL |
VILLEGAS JARA MARGARETH 2|
ANTICOY VASQUEZ NAISA LUC|

810
811
812
813
814
815
816
817
818
819
820
821
822
823
824
825
826
827
828
829
830
831
832
833
834
835
836
837
838
839
840
841
842
843
844
845
846
847
848
849

070902080101

Printed by BoltPDF

|MORALES CRUCES GABRIEL |
| BOBADILLA OPAZO ERIKA |
| VERGARA MENDOZA KARLA |
| FUENTES ABURTO DANIELA |
| LAGOS SANCHEZ CARMEN G |
| AGUAYO PORMA ANDREA BE |
| CATRIL HERRERA RITA IS |
|ESPINOZA VASQUEZ DANIE |
| ALARCON ULLOA JOSELIN |
| SANCHEZ ACUNA YOSELIN |
| VALLEJOS RIVAS YOSELIN |
| CANALES GONZALEZ PAMEL |
|MANCILLA OYARZO ANA MA |
|MOLINA YEVUL ROSA INES |
|[NIRRIPIL CALLICUL JESS |
| FLORES PINILLA MARCELA |
|APARICIO AVILA NELLY C |
| HERNANDEZ ARAVENA YANE |
| SILVA SAEZ SANDRA ELIA |
|ESPINOZA MARICAN NANCY |
| BELMAR ABURTO LUIS FAB |
| YANEZ LAGOS AMBAR ESME |
| BARRERA MORENO RODRIGO |
|MEDINA HERNANDEZ CAMIL |
|MORALES VALENZUELA MAL |
| NAHUELCURA HUECHUCOY A |
|MUNOZ ESPINOZA EDUARD |
| SEPULVEDA GONZALEZ SOF |
| NAVARRETE NOVA FRANCES |
|BUSTOS PALMA DANAIS HE |
| BECERRA PICHINAO ASHLE |
| BAEZA PEREZ MAITTE PAS |
|MUNOZ ORTIZ VALENTINA |
| HUILCAMAN LEVIQUEO JOR |
| ARRIAGADA BECERRA MAIR |
| ARRATIA GARRIDO AMANDA |
| VALENZUELA FONSECA TRI |
| PACHECO CASTRO MATHIAS |
| BELMAR MORALES VALENTI |
| NORAMBUENA LLANCAO VAL |
| ZUNIGA CONTRERAS YAMII] |
| MTIRANDA CANIUPAN ALVAR |
|ARIAS LAGOS CATALINA I |
| SILVA ARAYA MAXIMO RIC |
|ROA VILLEGAS IGNACIO B |
| JELDRES ANTICOY FRANCI |

(c)

01/06/2016|
15/04/2008]
15/09/2014|
02/05/2018]|
05/09/2016]|
21/10/2014]
08/05/2013|
02/06/2017]
05/09/201Z|
06/04/2015]
08/05/2013|
05/03/2007|
07/03/2007]
18/11/2009|
22/12/2012]
09/05/2018]|
05/11/2012|
30/07/2008]
04/01/2008]|
02/04/2007|
17/08/2015]
28/03/2017]
21/12/2017]
24/04/20009|
15/05/2017]
11/09/2018|
16/11/2011]
21/03/2012]
12/02/2019]
07/12/2016|
16/03/2016|
29/08/2016|
10/08/2007]
24/08/2016|
22/10/2015|
02/03/2007|
23/10/2012|
23/08/2018]
08/11/2007|
11/07/2007]
23/10/201z]
22/03/2011]|
16/05/2012|
21/07/2008]
20/12/2007|
19/06/2009|

| Fecha

| Tipo

|Revi:

|Postulacidén|Caus. | sidn

19/03/2019]
19/03/2019]
19/03/2019]
19/03/2019]
19/03/2019]
19/03/2019|
19/03/2019]
19/03/2019]
19/03/201¢]
19/03/2019]
19/03/2019]
19/03/2019]
19/03/2019]
19/03/2019|
19/03/2019]
19/03/2019]
19/03/2019]
19/03/2019]
19/03/2019]
19/03/2019]
20/03/2019|
20/03/2019]
20/03/2019]
20/03/2019|
20/03/201¢]
20/03/2019|
20/03/2019|
20/03/2019]
20/03/2019|
20/03/2019]
20/03/2019]
20/03/2019|
20/03/2019]
20/03/2019|
20/03/2019|
20/03/2019]
20/03/2019|
20/03/2019]
20/03/2019]
20/03/2019|
20/03/201¢]
20/03/2019|
20/03/2019|
20/03/2019]
20/03/2019|
20/03/2019|
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FONSECA LEAL BRENDA NATAIL]
FERRUFINO SAEZ ANGELA PAU|
ACEVEDO FLORES JENNY CARM
ALVAREZ RUIZ ELSA ANDREA |
FUENTES TAPIA RUTH JACQUE]
DELGADO VARAS LILIANA MAG
QUILODRAN GODOY PATRICIA |
ROSALES MORALES FELIPA RQ|
ORTIZ VILLA CRISTINA ANDI|
BADILLA SALAS MARIA CRIST
GARCES CID ENIS GEORGINA |
MIERES MEDEL JOCELYN CATA|
LAGOS GUINEZ FLOR MARIA |
ALVAREZ RUIZ ELSA ANDREA |
VILLEGAS JARA MARGARETH A
QUEIPUL FREN VIVIANA DEL |
DELGADO VARAS LILIANA MAG
LAGOS VEGA YENIFFER ALEJA
GARRIDO MEDINA LISETH NAT]
PICHINAO VELASQUEZ CATALI
GONZALEZ CABRIL CRISTINA |
VALENZUELA ESCOBAR MAKARE]
ANTINAO CANULAF YOSELIN Dl
CONTRERAS ORELLANA YERICZ
MIERES MEDEL JOCELYN CATZ|
LEVIQUEO CRUCES VERENA AN
FONSECA LEAL BRENDA NATAIL]
CANIUPAN PINOLEO ZUNILDA |
ALVAREZ RUIZ ELSA ANDREA |
ACEVEDO FLORES JENNY CARM
ANTICOY VASQUEZ NAISA LUC
PALMA RIOS OLGA FLOR |
LAGOS GUINEZ FLOR MARIA |
ORTIZ VILLA CRISTINA ANDR|
DELGADO VARAS LILIANA MAQ
VILLEGAS JARA MARGARETH A
GARCES CID ENIS GEORGINA |
BADILLA SALAS MARIA CRIST
QUILODRAN GODOY PATRICIA |
MERINO PAINEN SANDRA DEL |
NAHUELCURA NECUL YAMILET |
MEZA GONZALEZ CAROLINA AN|
COLIMAN URRUTIA KATHERIN |
MATUS DIAZ SUNILDA ESTEFA
MENDEZ MANRIQUEZ TANIA YE|
SALAZAR ALVAREZ JUANA DEL

856
857
858
859
860
861
862
863
864
865
866
867
868
869
870
871
872
873
874
875
876
877
878
879
880
881
882
883
884
885
886
887
888
889
89C
891
892
893
894
895
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| FERRU
| SALAZ
| ZARAT
| SALIN
| SALIN
| AGUIL
| LOPEZ
| MUNOZ
| MUNOZ
| JULIO
| RIVAS
| ARIAS
| ZARAT

FINO MAITE SORAY
AR ACEVEDO PATRIC
E ALVAREZ AGUSTIN
AS FUENTES FRANCI
AS DELGADO SILVAN
ERA QUILODRAN ISM
ROSALES ISAAC FE
ORTIZ PABLO SEB!?
BADILLA FRANCISC
GARCES AGUSTINA
MIERES TANIA CON
LAGOS MARCELO IG
E ALVAREZ MAXIMIL

| CARRASCO VILLEGAS ALVA

| INOST
| SALIN
| LAGOS
| GARRI
| PICHI

ROZA QUEIPUL ROCI
AS DELGADO VIOLET
VEGA YENIFFER AL
DO MEDINA LISETH
NAO VELASQUEZ CAT

| GONZALEZ CABRIL CRISTI

| VALEN
|ANTIN

ZUELA ESCOBAR MAK
AO CANULAF YOSELI

| CONTRERAS ORELLANA YER

| MIERE
| LEVIQ
| FONSE
| CANIU

S MEDEL JOCELYN (
UEO CRUCES VERENA
CA LEAL BRENDA NA
PAN PINOLEO ZUNIL

|ALVAREZ RUIZ ELSA ANDR

| ACEVE
| ANTIC
| PALMA
| LAGOS
| ORTIZ

DO FLORES JENNY C
OY VASQUEZ NAISA
RIOS OLGA FLOR
GUINEZ FLOR MARI
VILLA CRISTINA A

| DELGADO VARAS LILIANA

| VILLE
| GARCE
| BADIL
|QUILO
| CASTI
| HUENU

GAS JARA MARGARET
S CID ENIS GEORGI
LA SALAS MARIA CR
DRAN GODOY PATRIC
LLO MERINO VICENT
QUEO NAHUELCURA 1

| ZAMBRANO MEZA VICENTE
| NECULQUEO COLIMAN TOMA |
| SEPULVEDA MATUS KAMILA |

| NUNEZ
| TAPIA

(c)

NCH Software.

MENDEZ KATALINA
SALAZAR AGUSTIN

23/10/2012]
11/02/2019]
10/06/2008]
16/01/2007]
04/01/2013|
10/12/2015]
21/04/2007]
26/08/2008]|
10/08/2007]
16/08/2016]|
09/05/2012]
03/09/2008]|
16/05/2012|
16/01/2007|
20/12/2007]
30/03/2016]|
10/12/2015]
28/03/2017|
02/03/2007]
16/03/2016|
21/03/2012]
15/05/2017]
19/06/2013]
23/10/2012]
03/09/200¢|
24/08/2016|
23/10/2012]
22/03/2011]
16/01/2007]
10/06/2008]|
19/06/20009]
07/12/2016]|
16/05/2012]
10/08/2007]
10/12/2015]
20/12/2007]
09/05/2012]
16/08/2016|
21/04/2007]
31/05/2007]
09/10/201¢€|
02/11/2014]|
05/09/2014]|
02/02/2017|
20/05/20009|
28/12/2017]

| Fecha

| Tipo

|Revi:

|Postulacidén|Caus. | sidn

| VALENZUELA FONSECA JOA |

20/03/2019]
20/03/2019|
20/03/2019|
20/03/2019]
20/03/2019|
20/03/2019]
20/03/2019]
20/03/2019|
20/03/201¢]
20/03/2019|
20/03/2019|
20/03/2019]
20/03/2019|
20/03/2019]
20/03/2019]
20/03/2019|
20/03/2019]
20/03/2019|
20/03/2019|
20/03/2019]
20/03/2019|
20/03/2019]
20/03/2019]
20/03/2019|
20/03/201¢]
20/03/2019|
20/03/2019|
20/03/2019]
20/03/2019|
20/03/2019]
20/03/2019]
20/03/2019|
20/03/2019]
20/03/2019|
20/03/2019|
20/03/2019]
20/03/2019|
20/03/2019]
20/03/2019]
21/03/2019|
21/03/201¢]
21/03/2019|
21/03/2019|
21/03/2019]
21/03/2019|
21/03/2019]
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QUELEMPAN NANCUCHEO HERMI
FARIAS CARES MYRIAM ALEJA
LIRA SAGREDO YOCELIN VIVI
CORONADO HUEICHALEO MACAR
CATRILEO ESPANA ANA MARIA
CONCHA YANEZ DIGNA BELEN |
CASTILLO AREVALOS NANCY V]|
CORREA MUNOZ YESSICA ALEJ
PACHECO LERMANDA NICOL Al|
REBOLLEDO RIOSECO JENNIFE|
ORELLANA JARAMILLO SOLEDA
MEZA SARABIA CAROLINA ELIT]|
LILLO SEPULVEDA ANA MARIA
CASTILLO AREVALOS NANCY V]|
VALLADARES CATRIBIL DOMIT
NAHUELCURA NECUL YAMILET |
MENDEZ MANRIQUEZ TANIA YE]|
COLIMAN URRUTIA KATHERIN |
CORONADO HUEICHALEO MACAR
MATUS DIAZ SUNILDA ESTEFA
PACHECO LERMANDA NICOL AL
CONCHA YANEZ DIGNA BELEN |
FARIAS CARES MYRIAM ALEJA
ORELLANA JARAMILLO SOLEDA
QUELEMPAN NANCUCHEO HERM!|
REBOLLEDO RIOSECO JENNIFE|
CHODIMAN FILUMIL JESSICA |
MEZA SARABIA CAROLINA ELIT]|
CASTILLO AREVALOS NANCY V|
CORREA MUNOZ YESSICA ALEJ
LILLO SEPULVEDA ANA MARIA
CALFULAF CONA STEFANI CAR
SOTO CATALDO KAREN ANGELI
FERNANDEZ ALVIAL JENIFER |
MUNOZ FERNANDEZ DORIS LOR
PIZARRO SANHUEZA FABIOLA |
PALACIOS LEIVA TANIA RAYE]
RAASCH OTAROLA NICOLE CAT
VILLALOBOS MARDONES NATAL
MARTINEZ ALVAREZ MARLY JO|
RAASCH OTAROLA NICOLE CAT|
TORRES AGUAYO SILVANA ANY|
SAAVEDRA CANIO DENISIA BE
MALDONADO AGUILERA MARIEL
BRAVO BRAVO MARIA PAZ |
SANDOVAL VIDAL JENNIFER R

902
903
904
905
906
907
908
909
910
911
912
913
914
915
916
917
918
919
92¢C
921
922
923
924
925
926
927
928
929
930
931
932
933
934
935
93¢
937
938
939
940
941
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| Nombre Caus |  Rut Caus | Puntaje

| | |
| PIZARRO QUELEMPAN FERN | | 00040.0000]
| POZA FARIAS ARIEL IGNA | | 00040.0000
| NAVARRETE LIRA DAVID A | | 00040.0000
| MOLINA CORONADO MAXIMI | | 00040.0000]
| CARIQUEO CATRILEO PALO | | 00040.0000]
| MONSALVE CONCHA ANGEL | | 00040.0000]
| GONZALEZ CASTILLO FERN | | 00040.0000]
| DELGADO CORREA SOPHIA | | 00040.0000
| CEA PACHECO ESTEFANIA | | 00040.000C|
| VELASQUEZ REBOLLEDO CR | | 00040.0000
| COLOMA ORELLANA BRAYAN | | 00040.0000]
| MARIN MEZA VICENTE MAX | | 00040.0000]
|MORALES LILLO JOSE VIC | | 00040.0000]
| GONZALEZ CASTILLO JORG | | 00040.0000]
| HERRERA VALLADARES BAS | | 00040.0000]
| NAHUELCURA NECUL YAMIL | | 00040.0000
| MENDEZ MANRIQUEZ TANIA | | 00040.0000]
| COLIMAN URRUTIA KATHER | | 00040.0000]
| CORONADO HUEICHALEO MA | | 00040.0000
| MATUS DIAZ SUNILDA EST | | 00040.0000]
| PACHECO LERMANDA NICOL | | 00040.0000]
| CONCHA YANEZ DIGNA BEL | | 00040.0000]
| FARIAS CARES MYRIAM AL | | 00040.0000]
| ORELLANA JARAMILLO SOL | | 00040.0000]
| QUELEMPAN NANCUCHEO HI | | 00040.000C|
| REBOLLEDO RIOSECO JENN | | 00040.0000]
| CHODIMAN FILUMIL JESSI | | 00040.0000]
|MEZA SARABIA CAROLINA | | 00040.0000]
| CASTILLO AREVALOS NANC | | 00040.0000]
| CORREA MUNOZ YESSICA A | | 00040.0000]
| LILLO SEPULVEDA ANA MA | | 00040.0000]
| REUMAY CALFULAF MIA IS | | 00040.0000]
| ARAVENA SOTO BENJAMIN | | 00040.0000]
| MORA FERNANDEZ ISABELL | | 00040.0000]
| MENDOZA MUNOZ ALMENDRA | | 00040.0000
| SANHUEZA PIZARRO AGUST | | 00040.0000]
| PEREZ PALACIOS ANDRES | | 00040.0000
| PINO RAASCH LEONARDO J | | 00040.0000]
| CONTRERAS VILLALOBOS P | | 00040.0000]
| GUTIERREZ MARTINEZ JAH | | 00040.0000
| PINO RAASCH ALBERTO AT | | 00040.000C|
| DIAZ TORRES GERSON NIC | | 00040.0000]
| RIFFO SAAVEDRA FRANKO | | 00040.0000]
| HOWAR MALDONADO YHANNE | | 00040.0000]
| BRAVO BRAVO EMILIO MAX | | 00040.0000
| CONCHA SANDOVAL RENATT | | 00040.0000]

(c) NCH Software. Free for non-commercial use only.

10/04/2007]
12/02/2007]
22/05/2012]
28/01/2008]
25/04/2007|
01/10/2015|
02/01/2012|
16/10/2018|
17/10/2007]
28/12/2007|
24/04/2018|
27/01/2007|
01/08/2011]
02/01/2012|
19/10/2007]
09/10/2018]|
20/05/2009]
05/09/2014|
28/01/2008]|
02/02/2017|
17/10/2007]
01/10/2015|
12/02/2007]
24/04/2018|
10/04/2007]
28/12/2007|
22/05/2013|
27/01/2007|
02/01/2012]
16/10/2018]
01/08/2011]|
15/12/2006]
18/05/2012]
17/11/2014|
05/04/2007]
06/05/2008]|
23/10/2007|
04/04/2016|
01/06/2009|
09/01/2007]
04/04/201¢|
09/09/2014|
06/05/2015]
23/02/2007]
22/01/2007|
06/12/2011]|
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22/03/201¢]
22/03/2019|
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22/03/2019|
22/03/2019]
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COLLIPAL CURAQUEO CLAUDIA
COLLIPAL CURAQUEO CLAUDIA|
EPUL CUMILAF CARMEN GLORI
SAAVEDRA CANIO DENISIA BE
CANIULAF ZUNIGA LORENA DE|
URRA LEAL JAQUELINE ANDRE|
RAASCH OTAROLA NICOLE CAT
PINTO PICHUN VIVIANA ISAB
REYES ESPINOZA PAMELA AMI|
GAJARDO EPUL JESSICA JACQ
ARAYA HUENCHUMAN MARITZA |
MARTINEZ ALVAREZ MARLY JO|
SANDOVAL GONZALEZ LUZMILA
DELANOE CONTRERAS DEYSE M
DELANOE CONTRERAS DEYSE M
GAJARDO EPUL JESSICA JACQ
VALENCIA LARA JESSICA SOL
EPUL CUMILAF CARMEN GLORI
ESPINOZA CONA LIDIA ESTER
MARTINEZ ALVAREZ MARLY JO|
RELMUAN SANHUEZA IGNACIA |
BRAVO BRAVO MARIA PAZ |
VILLALOBOS MARDONES NATAL
CANIULAF ZUNIGA LORENA DE|
SOTO CATALDO KAREN ANGEL|
ARAYA HUENCHUMAN MARITZA |
PALACIOS LEIVA TANIA RAYE]
TORRES AGUAYO SILVANA ANY|
ANTIMIL MILLANAO ALICIA M
RAASCH OTAROLA NICOLE CAT
PINTO PICHUN VIVIANA ISAB
SAAVEDRA CANIO DENISIA BE
EPUL CUMILAF CARMEN GLORI
SANDOVAL VIDAL JENNIFER R
ALVARADO ALVARADO JACQUEL
MARTINEZ ALVAREZ MARLY JO|
VALENCIA LARA JESSICA SOIL
DELANOE CONTRERAS DEYSE M
GAJARDO EPUL JESSICA JACQ
CARRILLO CARRILLO ROMINA |
QUITINO GATICA MARYORI Di|
SAN MARTIN TORRES SARA CA|
PENA RIQUELME DAYANA ANGE]
REYES OSORIO IRENE DE LAS|
SEPULVEDA LONCON LORETO D
VALENZUELA MORALES OTILIA|

Ne]
o
[€)]
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| Nombre Caus |  Rut Caus | Puntaje

| | |
| CAYUMAN COLLIPAL AMAYA | | 00040.0000]
| CAYUMAN COLLIPAL PABLO | | 00040.0000]
| ESPINOZA EPUL KEYTH JA | | 00040.0000
| RIFFO SAAVEDRA BENJAMI | | 00040.0000]
| PACHECO CANIULAF NICOL | | 00040.0000]
| AMBIADO URRA CRISTIAN | | 00040.0000]
| PINO RAASCH PALOMA FLO | | 00040.0000]
| BUSTAMANTE PINTO ROBER | | 00040.0000
| LEIVA REYES MARTTINA I | | 00040.000C|
| BUSTOS GAJARDO ROMINA | | 00040.0000]
| LIEMPI ARAYA KRISHNA A | | 00040.0000
| GUTIERREZ MARTINEZ AAR | | 00040.0000]
| LEYTON VALLEJOS ABRAHA | | 00040.0000
| BARRERA DELANOE MATIAS | | 00040.0000]
| BARRERA DELANOE MAXIMI | | 00040.0000]
| BUSTOS GAJARDO EVELYN | | 00040.0000]
| MUNDACA VALENCIA JAVIE | | 00040.0000]
| ESPINOZA EPUL DANIXA Y | | 00040.0000
| LOPEZ ESPINOZA BRITANI | | 00040.0000]
| GUTIERREZ MARTINEZ BAT | | 00040.0000]
| RELMUAN SANHUEZA IGNAC | | 00040.0000
| BRAVO BRAVO MARIA PAZ | | 00040.0000]
| VILLALOBOS MARDONES NA | | 00040.0000]
| CANIULAF ZUNIGA LORENA | | 00040.0000
| SOTO CATALDO KAREN ANC | | 00040.000C|
| ARAYA HUENCHUMAN MARIT | | 00040.0000]
| PALACIOS LEIVA TANIA R | | 00040.0000
| TORRES AGUAYO SILVANA | | 00040.0000]
| ANTIMIL MILLANAO ALICI | | 00040.0000]
| RAASCH OTAROLA NICOLE | | 00040.0000]
| PINTO PICHUN VIVIANA T | | 00040.0000]
| SAAVEDRA CANIO DENISIA | | 00040.0000
| EPUL CUMILAF CARMEN GL | | 00040.0000]
| SANDOVAL VIDAL JENNIFE | | 00040.0000]
| ALVARADO ALVARADO JACQ | | 00040.0000]
| MARTINEZ ALVAREZ MARLY | | 00040.0000]
| VALENCIA LARA JESSICA | | 00040.0000
| DELANOE CONTRERAS DEYS | | 00040.0000]
| GAJARDO EPUL JESSICA J | | 00040.0000]
| HUENUPIL CARRILLO NAZL | | 00040.0000]
| MARTINEZ QUITINO DAFNI | | 00040.000C|
| CERDA SAN MARTIN AYELE | | 00040.0000]
| MONTECINO PENA MARTINA | | 00040.0000
| SANHUEZA REYES FRANCIS | | 00040.0000]
| SOLIS SEPULVEDA MONTSE | | 00040.0000]
| LAGOS VALENZUELA DANIE | | 00040.0000]

(c) NCH Software. Free for non-commercial use only.

09/08/2012|
09/08/2012]
18/06/2013]
06/05/2015|
30/03/2017]
14/11/2016]|
04/04/2016|
17/10/2012]
03/04/2017|
15/10/2013]
25/03/2013|
09/01/2007|
29/11/2012]
13/05/2013]
13/05/2013]
15/10/2013]
02/12/2013|
18/06/2013]
20/12/2006|
09/01/2007|
29/04/2013|
22/01/2007]
01/06/20009|
30/03/2017]
18/05/201z]|
25/03/2013|
23/10/2007|
09/09/2014|
15/02/2007]
04/04/2016|
17/10/2012]
06/05/2015]
18/06/2013]
06/12/2011]|
31/05/2013]
09/01/2007|
02/12/2013|
13/05/2013]
15/10/2013]
01/02/2019]
12/12/201z]|
12/03/2007]
07/12/2018]|
19/11/2015]
24/03/2014|
01/06/2015|
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25/03/2019]
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CASANUEVA FAUNDEZ MARIA A
PARRA ABELLO ROSA DEL CAR
TEILLIER PARRA KAREN ALEJ
CARRASCO MUNOZ ANGELA CAM
CARDENAS RIQUELME CLAUDIA
LONCON MORALES YOANA DEL |
HUIQUINAO HUENCHUAL MARTIA|
OSSES MUNOZ YENNIFER ALEJ]
SEGUEL VASQUEZ INES ALEJZ|
MELLADO MATUS MARINA ALEJ]
PARRA ABELLO ROSA DEL CAR
ESPINOZA RUDOLPH YORCY TA|
OSSES MUNOZ YENNIFER ALEJ]
RUBILAR GUTIERREZ ELIANA |
MUNOZ ULLOA KATHERINE JEA|
OSSES MUNOZ YENNIFER ALEJ]
PINO ZAMBRANO IRMA NANCY |
ESPINOZA RUDOLPH YORCY TA|
CARRILLO CARRILLO ROMINA |
SEPULVEDA LONCON LORETO D
PENA RIQUELME DAYANA ANGE]
TEILLIER PARRA KAREN ALEJ
CARRASCO MUNOZ ANGELA CAM
CASANUEVA FAUNDEZ MARIA A
OSSES MUNOZ YENNIFER ALE(|
MUNOZ ULLOA KATHERINE JEA|
ANTIMAN GONZALEZ LUCIA TR
CARDENAS RIQUELME CLAUDIA
PARRA ABELLO ROSA DEL CAR
HUIQUINAO HUENCHUAL MARIA
VALENZUELA MORALES OTILIA|
MELLADO MATUS MARINA ALEJ]
REYES OSORIO IRENE DE LAS|
ESPINOZA RUDOLPH YORCY TA|
RUBILAR GUTIERREZ ELIANA |
PINO ZAMBRANO IRMA NANCY |
GONZALEZ BADILLA YANET DE]
POBLETE MONCADA LIDIA VIR
VALLEJOS ROJAS CONSTANZA |
OCARANZA RIVEROS FRANCISC]
LEVIN AGURTO DORIS GABRII]
CHACON GONZALEZ BEATRIZ A
TORRES MUNOZ ANDREA DINEIL
LEFIMIL JIMENEZ BHETZABHE]
LAZCANO ANTIL MARCIA JEAN
SANHUEZA MONTALBA ELIZABE]

994

995

99¢

997

998

999
1000
1001
1002
1003
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1007
1008
1009
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1030
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| HUENCHUAL CASANUEVA AR
| SAEZ PARRA VALERIA AGU
|MUNOZ TEILLIER ANTONEL
| GAMBOA CARRASCO FLOREN
| GONZALEZ CARDENAS FERN
| CAMPOS LONCON JAVIER I
| CATRILEO HUIQUINAO DAN
| CONTRERAS OSSES JUAN P
| QUILODRAN SEGUEL MAYCE
| AEDO MELLADO GUILLERMO
| SAEZ PARRA BENJAMIN EM
| TOLEDO ESPINOZA MAGDAL
| CHAVEZ OSSES HELLEN AN
| YANEZ RUBILAR JOSE ABE
| SANDOVAL MUNOZ SIMON E
| CHAVEZ OSSES CRISTIAN
| ARRATIA PINO LUIS ANTO
| TOLEDO ESPINOZA KRISHN
| CARRILLO CARRILLO ROMI
| SEPULVEDA LONCON LORET
| PENA RIQUELME DAYANA A
| TEILLIER PARRA KAREN A
| CARRASCO MUNOZ ANGELA
| CASANUEVA FAUNDEZ MARI
|OSSES MUNOZ YENNIFER Z
| MUNOZ ULLOA KATHERINE

| ANTIMAN GONZALEZ LUCIA
| CARDENAS RIQUELME CLAU
| PARRA ABELLO ROSA DEL
| HUIQUINAO HUENCHUAL MA
| VALENZUELA MORALES OTI
|MELLADO MATUS MARINA A
|REYES OSORIO IRENE DE

| ESPINOZA RUDOLPH YORCY
|RUBILAR GUTIERREZ ELIA
| PINO ZAMBRANO IRMA NAN
| PAZ GONZALEZ LORETO AN
| GONZALEZ POBLETE ALONS
| VILLALOBOS VALLEJOS JU
| TAPTIA OCARANZA MATTILD
| VALENCIA BARRIENTOS Al
| QUINTRIQUEO CHACON IAN
| SANDOVAL TORRES MONSER
|LEIVA LEFIMIL ALISON P
|MARTIN LAZCANO FRANCIS
| QUIDEL SANHUEZA SOFIA

(c) NCH Software.

Free for non-commercial use only.

17/07/2014]
19/05/2015]
31/01/2008]
15/12/2017]
21/10/2015|
31/05/2018]|
24/10/2007
22/03/2016
01/07/201%|
16/11/2011|
19/05/2015]
06/12/2013|
22/03/2016
20/10/2015]
16/01/2007]
22/03/2016
17/12/2012
06/12/2013|
01/02/2019
24/03/2014
07/12/2018]|
31/01/2008]|
15/12/2017]
17/07/2014]
22/03/201¢]
16/01/2007]
26/03/2007
21/10/2015]
19/05/2015]
24/10/2007
01/06/2015|
16/11/2011]
19/11/2015]
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| N° | Nombre Benef. | Rut Benef. | N°
| | | |

| 1023| FIERRO PADILLA MARIA PAZ | | 1034
| 1024| MELIPIL QUEUPIL OLGA RUTH | 1035
| 1025| CHACON GONZALEZ BEATRIZ A | 1036
| 1026| TAMAYO PAINECURA ELISETT | | 1037
| 1027| CURINAO VASQUEZ ALEJANDRA| | 1038
| 1028| MORALES TIXICURO ANA LUCI| | 1039
| 1029| OJEDA NAIMAN OLIVIA DEL (| | 1040
| 1030 MULATO MOLINA PAOLA ALEJA| | 1041
| 1031| VIVANCO HERNANDEZ IRSA V| | 1042
| 1032| MORALES TIXICURO ANA LUCIT] | 1043
| 1033| HUILCAN PORMA MARIA YOLAN| | 1044
| 1034| SALAZAR GAETE VANESSA PAM | 1045
| 1035| MARTINEZ CASTILLO DARLENE] | 1046
| 1036| BENALDO FERNANDEZ ROSA ES| | 1047
| 1037| MATAMALA BRAVO ALEJANDRA | | 1048
| 1038| HENRIQUEZ TRONCOSO MIRIAM | 1049
| 1039| VIVANCO HERNANDEZ IRSA VI| | 1050
| 1040| GUTIERREZ FIGUEROA ANA LU | 1051
| 1041| SALAZAR GAETE VANESSA PAM | 1052
| 1042| RIVEROS SEPULVEDA YANINA | | 1053
| 1043| SALAZAR GAETE VANESSA PAM | 1054
| 1044| PEREZ PASTENE SANDRA ISAB| | 1055
| 1044| PEREZ PASTENE SANDRA ISAB| | 1056
| 1045| FIGUEROA ACUNA ANA JULIA | | 1057
| 1046| OJEDA NAIMAN OLIVIA DEL (| | 1058
| 1047| VALLEJOS ROJAS CONSTANZA | | 1059
| 1048| MULATO MOLINA PAOLA ALEJA| | 1060
| 1049| OCARANZA RIVEROS FRANCISC| | 1061
| 1050| LEFIMIL JIMENEZ BHETZABHE| | 1062
| 1051| FIERRO PADILLA MARIA PAZ | | 1063
| 1052| CHACON GONZALEZ BEATRIZ A | 1064
| 1053| SALAZAR GAETE VANESSA PAM | 1065
| 1054| RIVEROS SEPULVEDA YANINA | | 1066
| 1055| CURINAO VASQUEZ ALEJANDRA| | 1067
| 1056| MORALES TIXICURO ANA LUCI| | 1068
| 1057| TORRES MUNOZ ANDREA DINEL| | 1069
| 1058| SANHUEZA MONTALBA ELIZABE] | 1070
| 1059| GUTIERREZ FIGUEROA ANA LU | 1071
| 1060| CALDERON TRALMA MITZI PAM | 1072
| 1061| VIVANCO HERNANDEZ IRSA VI| | 1073
| 1062| HUILCAN PORMA MARIA YOLAD| | 1074
| 1063| OJEDA NAIMAN OLIVIA DEL (| | 1075
| 1064| MATAMALA BRAVO ALEJANDRA | | 1076
| 1065| FIGUEROA ACUNA ANA JULIA | | 1077
| 1066| PEREZ PASTENE SANDRA ISAB | 1078
| 1067| OLAVE CALDERON ROSE MARIE| | 1079

Pagina 24
| Nombre Caus |  Rut Caus | Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Revi-
| | | | Pje |Postulacidén|Caus. | sidn

| PINO FIERRO AGUSTIN GE | | 00040.0000|] 29/07/2016| 26/03/2019| 1 | |
|RIOS MELIPIL ISSIDORA | | 00040.0000|] 08/03/2012| 26/03/2019| 1 | |
|ASTUDILLO CHACON ISABE | | 00040.0000| 09/07/2015| 26/03/2019] 1 | |
| CANIO TAMAYO PATRICIO | | 00040.0000] 03/03/2017| 26/03/2019| 3 | |
| AREVALO CURINAO MAIKOL | | 00040.0000] 12/03/2015| 26/03/2019| 1 | |
| MALDONADO MORALES ASHL | | 00040.0000| 13/11/2015| 26/03/2019] 1 | |
| RIQUELME OJEDA IGNACIO | | 00040.0000|] 13/06/2013| 26/03/2019| 1 | |
| HUENCHO MULATO EDDISON | | 00040.0000| 25/09/2014| 26/03/2019]| 1 | |
| AVELLO VIVANCO FRANCIS¢ | | 00040.000C| 30/01/201Z| 26/03/201¢| 1 | |
| MALDONADO MORALES SHET | | 00040.0000] 13/11/2015| 26/03/2019| 1 | |
| CURILLAN HUILCAN ISAAC | | 00040.0000] 21/01/2013| 26/03/2019] 1 | |
| SALAZAR SALAZAR IVANIA | | 00040.0000] 19/06/2015| 26/03/2019| 1 | |
| TORREALBA MARTINEZ LEO | | 00040.0000] 05/04/2007| 26/03/2019| 1 | |
| SEPULVEDA BENALDO CARL | | 00040.0000| 14/02/2013| 26/03/2019]| 1 | |
| SEPULVEDA MATAMALA JOS | | 00040.0000] 07/11/2012| 26/03/2019| 1 | |
| PINTO HENRIQUEZ TOMAS | | 00040.0000|] 24/06/2013| 26/03/2019| 1 | |
| AVELLO VIVANCO ELIAN V | | 00040.0000] 30/01/2013|] 26/03/2019| 1 | |
| GUTIERREZ GUTIERREZ AN | | 00040.0000| 14/03/2017| 26/03/2019] 1 | |
|MOLINA SALAZAR JUAN PA | | 00040.0000] 19/06/2015| 26/03/2019] 1 | |
| POBLETE RIVEROS RAMON | | 00040.0000|] 04/04/2018| 26/03/2019| 1 | |
|BENITEZ SALAZAR ARACEL | | 00040.0000] 19/06/2015| 26/03/2019] 1 | |
| MORALES PEREZ MATIAS N | | 00040.0000|] 05/01/2017| 26/03/2019]| 1 | |
| MORALES PEREZ JULIANNA | | 00040.0000] 05/01/2017| 26/03/2019| 1 | |
| VILLAGRAN FIGUEROA EDU | | 00040.0000|] 25/07/2012| 26/03/2019| 1 | |
| OJEDA OJEDA MARILYN VI | | 00040.000C| 13/06/201Z| 26/03/201¢| 1 | |
| VALLEJOS ROJAS CONSTAN | | 00040.0000| 26/07/2016| 26/03/2019] 4 |

|MULATO MOLINA PAOLA AL | | 00040.0000|] 25/09/2014| 26/03/2019] 4 | |
| OCARANZA RIVEROS FRANC | | 00040.0000] 10/09/2018|] 26/03/2019| 4 | |
| LEFIMIL JIMENEZ BHETZA | | 00040.0000| 16/04/2018] 26/03/2019] 4 | |
| FIERRO PADILLA MARIA P | | 00040.0000| 29/07/2016| 26/03/2019| 4 | |
| CHACON GONZALEZ BEATRI | | 00040.0000] 09/07/2015| 26/03/2019| 4 | |
| SALAZAR GAETE VANESSA | | 00040.0000] 19/06/2015| 26/03/2019] 4 | |
| RIVEROS SEPULVEDA YANT | | 00040.0000|] 04/04/2018| 26/03/2019| 4 | |
| CURINAO VASQUEZ ALEJAN | | 00040.0000] 12/03/2015| 26/03/2019| 4 | |
| MORALES TIXICURO ANA L | | 00040.0000|] 13/11/2015| 26/03/2019| 4 | |
| TORRES MUNOZ ANDREA DI | | 00040.0000] 17/03/2012| 26/03/2019| 4 | |
| SANHUEZA MONTALBA ELIZ | | 00040.0000|] 15/11/2018|] 26/03/2019| 4 | |
| GUTIERREZ FIGUEROA ANA | | 00040.0000| 14/03/2017| 26/03/2019] 4 | |
| CALDERON TRALMA MITZI | | 00040.0000] 08/10/2015| 26/03/2019| 5 | |
| VIVANCO HERNANDEZ IRSA | | 00040.0000|] 30/01/2013] 26/03/2019| 4 | |
| HUILCAN PORMA MARIA Y( | | 00040.000C| 21/01/201Z| 26/03/201¢| 4 | |
| OJEDA NAIMAN OLIVIA DE | | 00040.0000] 13/06/2013| 26/03/2019 4 | |
| MATAMALA BRAVO ALEJAND | | 00040.0000| 07/11/2012| 26/03/2019] 4 | |
| FIGUEROA ACUNA ANA JUL | | 00040.0000|] 25/07/2012| 26/03/2019| 4 | |
| PEREZ PASTENE SANDRA I | | 00040.0000] 05/01/2017| 26/03/2019] 4 | |
| TREUPIL OLAVE MARTINA | | 00050.0000| 25/04/2012| 26/02/2019| 1 | |
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| N° | Nombre Benef. | Rut Benef. | N°
| | | |

| 1068| VILLAGRAN VILLEGAS SUSANA| 1080
| 1068| VILLAGRAN VILLEGAS SUSANA| 1081
| 1068| VILLAGRAN VILLEGAS SUSANA| 1082
| 1068| VILLAGRAN VILLEGAS SUSANA| 1083
| 1069| CARRASCO SAEZ PAOLA YINET| 1084
| 1070| YANQUIN PAILLAL EMA | 1085
| 1071| CARRASCO SAEZ PAOLA YINET| 1086
| 1072| YANQUIN PAILLAL EMA | 1087
| 1073| QUILODRAN BARRA CARLA EST| 1088
| 1074| CUEVAS ARRIAGADA SONIA EIj 1089
| 1075| QUILODRAN BARRA CARLA EST| 1090
| 1076| CUEVAS ARRIAGADA SONIA EIL 1091
| 1077| AGUAYO MERINO DIANA ALEJA 1092
| 1078| NAHUELCURA PERALTA LUZMIR| 1093
| 1079 AGUAYO MERINO DIANA ALEJA| 1094
| 1080| NAHUELCURA PERALTA LUZMIR| 1095
| 1081| BILBAO SEPULVEDA RUTH MAR| 1096
| 1082| TORRES CARRASCO EVELYN DE| 1097
| 1083| MUNOZ URIBE VANESSA JESEN| 1098
| 1084| TORRES GUZMAN TERESA ELEN| 1099
| 1085| MUNOZ URIBE VANESSA JESEN| 1100
| 1086| TORRES GUZMAN TERESA ELEN| 1101
| 1087| BILBAO SEPULVEDA RUTH MAR| 1102
| 1088| TORRES CARRASCO EVELYN DE| 1103
| 1089| MUNOZ URIBE VANESSA JESE!| 1104
| 1090| TORRES GUZMAN TERESA ELEN| 1105
| 1091| FUENTES LOPEZ SUSAN KARIN| 1106
| 1092| DIAZ AGURTO SOLEDAD ANDRE]| 1107
| 1093| PAINENANCO LIPIANTE SONIA| 1108
| 1094| DIAZ AGURTO SOLEDAD ANDRE]| 1109
| 1095| PAINENANCO LIPIANTE SONIA| 1110
| 1096| RODRIGUEZ BUTAMANCO NANCY]| 1111
| 1097| MUNOZ VERGARA FABIOLA ALE| 1112
| 1098| SEPULVEDA PARRA MARGARET | 1113
| 1099| TRONCOSO CISTERNA MARIA B| 1114
| 1100| CANIUQUEO PENA MARIA ANGE| 1115
| 1101| SEPULVEDA PARRA MARGARET | 1116
| 1102| MUNOZ VERGARA FABIOLA ALE| 1117
| 1103| CANIUQUEO PENA MARIA ANGE| 1118
| 1104| BARRIENTOS BASTIAS KAROLI]| 1119
| 1105| CANIO LINCONAO ANGELINA I| 1120
| 1106| BARRIENTOS BASTIAS KAROLI] 1121
| 1107| CANIO LINCONAO ANGELINA D| 1122
| 1108| ALVAREZ SUAZO GLADYS ISAB| 1123
| 1108| ALVAREZ SUAZO GLADYS ISAB| 1124
| 1109| AVILA CARRASCO HELGA MARI]| 1125

Pagina 25
| Nombre Caus |  Rut Caus | Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Revi-
| | | | Pje |Postulacidén|Caus. | sidn
| REINAO VILLAGRAN LAUTA | | 00050.0000| 23/10/2014| 27/02/2019]| 1 | |
| OYARZUN VILLAGRAN GUST | | 00050.0000| 23/10/2014| 27/02/2019] 1 | |
| OYARZUN VILLAGRAN FERN | | 00050.0000] 23/10/2014| 27/02/2019] 1 | |
| VILLAGRAN VILLEGAS SUS | | 00050.0000| 23/10/2014| 27/02/2019] 4 | |
| COLIPAN CARRASCO MAKAR | | 00050.0000| 13/04/2007| 04/03/2019] 1 | |
| SALAS YANQUIN MARIO SE | | 00050.0000| 03/01/2007| 04/03/2019] 1 | |
| CARRASCO SAEZ PAOLA YI | | 00050.0000| 13/04/2007| 04/03/2019] 4 | |
| YANQUIN PAILLAL EMA | | 00050.0000] 03/01/2007| 04/03/2019| 4 | |
| ZUNIGA QUILODRAN AREL. | | 00050.000C| 21/09/201z| 05/03/201¢] 1 | |
| PALMA CUEVAS ANTONELLA | | 00050.0000| 25/04/2012| 05/03/2019] 1 | |
| QUILODRAN BARRA CARLA | | 00050.0000| 21/09/2012| 05/03/2019 4 | |
| CUEVAS ARRIAGADA SONIA | | 00050.0000|] 25/04/2012| 05/03/2019] 4 | |
| VASQUEZ AGUAYO NATIEL | | 00050.0000| 23/12/2008|] 06/03/2019] 1 | |
| VEGA NAHUELCURA CATALT | | 00050.0000| 20/04/2007| 06/03/2019] 1 | |
| AGUAYO MERINO DIANA AL | | 00050.0000| 23/12/2008|] 06/03/2019] 4 | |
| NAHUELCURA PERALTA LUZ | | 00050.0000] 20/04/2007| 06/03/2019| 4 | |
|MARQUEZ BILBAO SOFIA E | | 00050.0000| 22/12/2017| 07/03/2019] 1 | |
| PINTO TORRES BENJAMIN | | 00050.0000| 23/10/2015| 07/03/2019] 1 | |
|REYES MUNOZ ALONDRA IS | | 00050.0000|] 20/04/2015| 07/03/2019 1 | |
| MUNOZ TORRES MAGDALENA | | 00050.0000| 19/08/2013|] 07/03/2019] 1 | |
|REYES MUNOZ DANIELA PA | | 00050.0000| 20/04/2015| 07/03/2019] 1 | |
| SAN CRISTOBAL TORRES H | | 00050.0000| 19/08/2013|] 07/03/2019] 1 | |
|BILBAO SEPULVEDA RUTH | | 00050.0000| 22/12/2017| 07/03/2019] 4 | |
| TORRES CARRASCO EVELYN | | 00050.0000| 23/10/2015| 07/03/2019] 4 | |
|MUNOZ URIBE VANESSA JI | | 00050.000C| 20/04/201&| 07/03/201¢| 4 | |
| TORRES GUZMAN TERESA E | | 00050.0000] 19/08/2013| 07/03/2019] 4 | |
| BURGOS FUENTES DANTE R | | 00050.0000] 26/01/2007| 08/03/2019] 1 | |
| PEREZ DIAZ KRISHNA ANA | | 00050.0000|] 30/07/2018|] 08/03/2019] 1 | |
| LLAULEN PAINENANCO JES | | 00050.0000| 07/10/2013|] 08/03/2019 1 | |
| DIAZ AGURTO SOLEDAD AN | | 00050.0000| 30/07/2018| 08/03/2019] 4 | |
| PAINENANCO LIPIANTE SO | | 00050.0000|] 07/10/2013|] 08/03/2019] 4 | |
| HERRERA RODRIGUEZ BRAN | | 00050.0000| 17/02/2012| 11/03/2019 1 | |
| FUENTES MUNOZ TOMAS EM | | 00050.0000| 15/11/2007| 13/03/2019]| 1 | |
| SILVA SEPULVEDA LUIS A | | 00050.0000| 30/11/2018|] 13/03/2019] 1 | |
|OVIEDO QUIROZ CESAR AN | | 00050.0000| 16/02/2007| 13/03/2019 1 | |
| VASQUEZ CANIUQUEO TAMA | | 00050.0000| 21/12/2015| 13/03/2019] 1 | |
| SEPULVEDA PARRA MARGAR | | 00050.0000| 30/11/2018|] 13/03/2019 4 | |
| MUNOZ VERGARA FABIOLA | | 00050.0000| 15/11/2007| 13/03/2019] 4 | |
| CANIUQUEO PENA MARIA A | | 00050.0000| 21/12/2015| 13/03/2019] 4 | |
| DURAN BARRIENTOS JULIE | | 00050.0000| 22/12/2014| 14/03/2019] 1 | |
| ESCOBAR CANIO AGUSTIN | | 00050.000C| 12/03/201€| 14/03/201¢ 1 | |
| BARRIENTOS BASTIAS KAR | | 00050.0000| 22/12/2014| 14/03/2019] 4 | |
| CANIO LINCONAO ANGELIN | | 00050.0000] 12/03/2018| 14/03/2019] 4 | |
| CIFUENTES ALVAREZ FRAN | | 00050.0000|] 05/04/2013|] 15/03/2019] 1 | |
| ALVAREZ SUAZO GLADYS T | | 00050.0000|] 05/04/2013|] 15/03/2019 4 | |
|AVILA CARRASCO HELGA M | | 00050.0000| 08/03/2012| 15/03/2019] 4 | |
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| N° | Nombre Benef. | Rut Benef. | N°
| | | |

| 1110| REYES QUIDEL GABRIELA AND| | 1126
| 1111| CORONADO ZAVALA DANIELA E| | 1127
| 1112| ROZAS AGUERO LORETO LOURD| | 1128
| 1113| CORONADO ZAVALA DANIELA E| | 1129
| 1114| ROZAS AGUERO LORETO LOURD | 1130
| 1115| MANQUE LLANCAFIL MARIA DE| | 1131
| 1115| MANQUE LLANCAFIL MARIA DE| | 1132
| 1116| VERA ESPERGUEL CLARISA FA| | 1133
| 1117| VENEGAS REYES TABITA CEC!| | 1134
| 1118| VERA ESPERGUEL CLARISA FA| | 1135
| 1119| VENEGAS REYES TABITA CECI| | 1136
| 1119| VENEGAS REYES TABITA CECI]| | 1137
| 1120| NAVARRETE PAREDES PATRICI| | 1138
| 1121| CONA LONCOMIL JENNI SOLED| | 1139
| 1121| CONA LONCOMIL JENNI SOLED| | 1140
| 1122| COFRE PINO ADRIANA ELVIRZ | 1141
| 1123| MELO ARAVENA VERONICA DEIL| | 1142
| 1124| COFRE PINO ADRIANA ELVIRZ| | 1143
| 1125| MELO ARAVENA VERONICA DEIL | 1144
| 1126| PALMA AEDO MARLENE IVETTE| | 1145
| 1126| PALMA AEDO MARLENE IVETTE| | 1146
| 1127| ROMERO CUERVO GLORIA ESTE]| | 1147
| 1127| ROMERO CUERVO GLORIA ESTE]| | 1148
| 1128| GAJARDO CURINAO MARIA ANG | 1149
| 1128| GAJARDO CURINAO MARIA AN(| | 1150
| 1128| GAJARDO CURINAO MARIA ANG | 1151
| 1129| CANDIA RIQUELME PATRICIA | | 1152
| 1130| GAJARDO CURINAO MARIA AN(G | 1153
| 1131| CEA FIGUEROA MARCIA IRENE| | 1154
| 1132| FLORES MARTINEZ MARTA EST]| | 1155
| 1133| CAMPOS LAGOS MARCELA ALEJ| | 1156
| 1133| CAMPOS LAGOS MARCELA ALEJ| | 1157
| 1134| FLORES MARTINEZ MARTA EST]| | 1158
| 1135| CAMPOS LAGOS MARCELA ALEJ | 1159
| 1136| DELGADILLO INOSTROZA DANI]| | 1160
| 1137| ARIAS CASTRO YESSICA KATI| | 1161
| 1138| DELGADILLO INOSTROZA DANI| | 1162
| 1139| QUINTANA CUEVAS VANESA RO | 1163
| 1140| VILLALOBOS AGUILA PAULINA| | 1164
| 1140| VILLALOBOS AGUILA PAULINA| | 1165
| 1140| VILLALOBOS AGUILA PAULINZ| | 1lo¢€
| 1140| VILLALOBOS AGUILA PAULINA | 1167
| 1141| QUINTANA CUEVAS VANESA RQ | 1168
| 1142| VILLALOBOS AGUILA PAULINA| | 1169
| 1143| GODOY RIVAS KATTY DEL CAR | 1170
| 1144| MOLINA PALAVECINO MIRTA D | 1171

Pagina 26
| Nombre Caus |  Rut Caus | Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Revi-
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| SANCHEZ REYES DAMARI C | | 00050.0000] 29/05/2013|] 18/03/2019] 1 | |
| PEREZ CORONADO MARTINA | | 00050.0000|] 27/02/2007| 19/03/2019] 1 | |
| SOTO ROZAS MATEO FERNA | | 00050.0000| 24/04/2013|] 19/03/2019 1 | |
| CORONADO ZAVALA DANIEL | | 00050.0000|] 27/02/2007| 19/03/2019] 4 | |
|ROZAS AGUERO LORETO LO | | 00050.0000| 24/04/2013|] 19/03/2019] 4 | |
| LARENAS MANQUE CATALIN | | 00050.0000|] 25/07/2011| 20/03/2019| 1 | |
| MANQUE LLANCAFIL MARIA | | 00050.0000|] 25/07/2011| 20/03/2019] 4 | |
| VEGA VERA SANTIAGO AGU | | 00050.0000|] 08/03/2007| 26/03/2019 1 | |
| RODRIGUEZ VENEGAS HER! | | 00050.000C| 19/11/201z|] 26/03/201¢| 1 |2 |
| VEGA VERA DANIELLA ANG | | 00050.0000| 08/03/2007| 26/03/2019] 1 | |
| RODRIGUEZ VENEGAS FABI | | 00050.0000] 19/11/2012] 26/03/2019] 1 |2 |
| VENEGAS REYES TABITA C | | 00050.0000| 19/11/2012| 26/03/2019] 4 | |
| ALCHAO NAVARRETE LUCAS | | 00060.0000| 11/07/2011| 26/02/2019 1 | |
|BUSTOS LONCOMIL ANGEL | | 00060.0000| 19/02/2016| 26/02/2019] 1 | |
| CONA LONCOMIL JENNI SO | | 00060.0000| 19/02/2016] 26/02/2019] 4 | |
| QUINTANA COFRE MARTIN | | 00060.0000|] 19/01/2007| 28/02/2019 1 | |
| ISLA MELO JULIANA ALEJ | | 00060.0000| 19/11/2012] 28/02/2019] 1 |2 |
| COFRE PINO ADRIANA ELV | | 00060.0000] 19/01/2007| 28/02/2019] 4 | |
|[MELO ARAVENA VERONICA | | 00060.0000| 19/11/2012| 28/02/2019 4 | |
| CONA PALMA VICENTE ANT | | 00060.0000] 09/10/2013|] 01/03/2019] 1 | |
| PALMA AEDO MARLENE IVE | | 00060.0000|] 09/10/2013|] 01/03/2019 4 | |
| BUSTAMANTE ROMERO FRAN | | 00060.0000| 19/01/2010| 04/03/2019] 1 | |
| ROMERO CUERVO GLORIA E | | 00060.0000] 19/01/2010| 04/03/2019] 4 | |
| CIFUENTES GAJARDO VALE | | 00060.0000| 03/08/2013|] 07/03/2019 1 |2 |
| CIFUENTES GAJARDO PAL( | | 00060.000C| 03/08/201Z] 07/03/201¢| 1 |2 |
| BARRIGA GAJARDO JAVIER | | 00060.0000| 03/08/2013] 07/03/2019] 1 |2 |
| MUNOZ SOLIS ROBINSON E | | 00060.0000|] 21/08/2013] 07/03/2019 1 | |
| GAJARDO CURINAO MARIA | | 00060.0000|] 03/08/2013| 07/03/2019] 4 | |
| CHOZAS CEA PEDRO BENJA | | 00060.0000|] 20/10/2012] 08/03/2019 1 |2 |
| PAINEN FLORES AGUSTIN | | 00060.0000| 11/04/2016| 11/03/2019| 1 | |
| CEA CAMPOS MATIAS LEON | | 00060.0000| 04/08/2014|] 11/03/2019] 1 | |
| AVENDANO CAMPOS CAMILA | | 00060.0000| 04/08/2014| 11/03/2019 1 | |
| FLORES MARTINEZ MARTA | | 00060.0000| 11/04/2016| 11/03/2019] 4 | |
| CAMPOS LAGOS MARCELA A | | 00060.0000| 04/08/2014|] 11/03/2019] 4 | |
| QUINTRIQUEO DELGADILLO | | 00060.0000| 27/01/2011| 12/03/2019 1 | |
| VELOZO ARIAS ALEJANDRA | | 00060.0000|] 05/05/2014| 12/03/2019] 1 | |
| DELGADILLO INOSTROZA D | | 00060.0000| 27/01/2011| 12/03/2019] 4 | |
| RIQUELME QUINTANA SEBA | | 00060.0000] 09/08/2012| 13/03/2019] 1 | |
| CASTRO VILLALOBOS MATE | | 00060.0000| 18/11/2014| 13/03/2019] 1 | |
| CASTRO VILLALOBOS MATI | | 00060.0000| 18/11/2014| 13/03/2019 1 | |
| CASTRO VILLALOBOS VIC" | | 00060.000C| 18/11/2014| 13/03/201¢]| 1 | |
| CASTRO VILLALOBOS TOMA | | 00060.0000| 18/11/2014| 13/03/2019] 1 | |
| QUINTANA CUEVAS VANESA | | 00060.0000|] 09/08/2012| 13/03/2019] 4 | |
| VILLALOBOS AGUILA PAUL | | 00060.0000| 18/11/2014| 13/03/2019] 4 | |
| SANCHEZ GODOY MALEN KA | | 00060.0000| 18/05/2009| 14/03/2019] 1 | |
| CONTRERAS MOLINA KARLA | | 00060.0000| 13/02/2007| 14/03/2019] 1 |2 |
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| Fecha

| Tipo

|Revi:

|Postulacidén|Caus. | sidn

14/03/2019
14/03/2019
15/03/2019
15/03/2019
15/03/2019
18/03/2019
18/03/2019
19/03/2019
19/03/201¢]
20/03/2019
20/03/2019
21/03/2019
22/03/2019
22/03/2019
22/03/2019
22/03/2019
22/03/2019
22/03/2019
22/03/2019
22/03/2019
25/03/2019
25/03/2019
25/03/2019

| N°© | Nombre Benef. | Rut Benef. | N° | Nombre Caus |  Rut Caus | Puntaje | Fecha
| | | | | | | | Pje
| 1145| GODOY RIVAS KATTY DEL CAR 1172 |GODOY RIVAS KATTY DEL | | 00060.0000] 18/05/2009
| 1146| MOLINA PALAVECINO MIRTA D 1173 |MOLINA PALAVECINO MIRT | | 00060.0000| 13/02/2007
| 1147| LONCOLI HUENCHUNIR MIRIAM 1174 |RIVERA LONCOLI XIOMARA | | 00060.0000] 27/07/2015
| 1148| INOSTROZA CATALAN JESSICA 1175 |ROGEL INOSTROZA MICHAE | | 00060.0000] 28/05/2013
| 1148| INOSTROZA CATALAN JESSICA| 1176 | INOSTROZA CATALAN JESS | | 00060.0000] 28/05/2013
| 1149| SALAZAR ARCAYA CRISTINA E| 1177 |GARCIA SALAZAR BRENDA | | 00060.0000] 07/09/2015]
| 1149| SALAZAR ARCAYA CRISTINA E| 1178 | SALAZAR ARCAYA CRISTIN | | 00060.0000] 07/09/2015
| 1150| PICHIPIL CARCAMAN MARIA g 1179 |LLANCAMIL PICHIPIL ALO | | 00060.0000| 11/04/2018]
| 1150| PICHIPIL CARCAMAN MARIA | 118C |PICHIPIL CARCAMAN MAR: | | 00060.000C| 11/04/201¢€]
| 1151| MORAN GARCES GABRIELA PAZ| 1181 | PENA MORAN JOAQUIN GAB | | 00060.0000| 18/06/20009]
| 1151| MORAN GARCES GABRIELA PAZ| 1182 |MORAN GARCES GABRIELA | | 00060.0000| 18/06/20009]
| 1152| PAZ MEDEL JEANETTE DEL PI] 1183 | PAZ MEDEL JEANETTE DEL | | 00060.0000| 03/04/2007
| 1153| FERNANDEZ VENEGAS OLGA OR 1184 |ROJAS FERNANDEZ ANA BE | | 00060.0000| 10/01/2013
| 1154| ALDANA VALLEJOS YOLANDA T| 1185 |BELTRAN ALDANA DILAN A | | 00060.0000|] 25/08/2014
| 1155| CALDERON CARVAJAL MARTA V| 1186 |AGONI CALDERON PASCAL | | 00060.0000] 21/12/2006
| 1156| MARDONES MANOSALVA LORENA| 1187 | SALAZAR MARDONES FERNA | | 00060.0000] 16/05/2008
| 1156| MARDONES MANOSALVA LORENA 1188 | SALAZAR MARDONES JUAN | | 00060.0000|] 16/05/2008]
| 1157| FERNANDEZ VENEGAS OLGA OR 1189 | FERNANDEZ VENEGAS OLGA | | 00060.0000| 10/01/2013
| 1158| MARDONES MANOSALVA LORENA| 1190 |MARDONES MANOSALVA LOR | | 00060.0000] 16/05/2008
| 1159| CALDERON CARVAJAL MARTA V| 1191 |CALDERON CARVAJAL MART | | 00060.0000] 21/12/2006
| 1160| CARCAMO MARQUEZ JOANNA GIJ| 1192 | INOSTROZA CARCAMO IGNA | | 00060.0000| 25/02/2010
| 1161| PAREDES CARRASCO HTIARE g 1193 |CAMPOS PAREDES PAULETT | | 00060.0000| 13/03/2007
| 1161| PAREDES CARRASCO HTIARE S 1194 | PAREDES CARRASCO HTIAR | | 00060.0000| 13/03/2007

Coébdigo 1 = Chile Solidario
Cédigo 2 = Revisado

El beneficio se otorga por un plazo de tres afios contados desde el mes de

Mayo de 2019 , sin perjuicio de las <causales de extincidén gque pudieren

operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.

El subsidio se devengarda a contar del mes siguiente a la fecha de la presente

Resolucidén y lo pagard el Instituto de Normalizacidédn Previsional.

2.- Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuacidn:

| N° |[Nombre Benef. |Rut Benef. | Nombre Recién Nacido |Rut Caus |Tipo Causante
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El subsidio se devengard a contar de la fecha de nacimiento, por un plazo de tres afos, sin
perjuicio de las causales de extincidén que pudieren operar antes de ese plazo, de acuerdo con
las normas legales vigentes, y lo pagard el Instituto de Normalizacidén Previsional.

DISTRIBUCION:
- Archivo Municipal
- Instituto de Normalizacidén Previsional
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